
Výrobky a služby 
Pod Beckovem



Úvodní slovo   3

Představení obcí   5

Auto - Moto   6

Bydlení     9

Elektro    10

Gastronomie a potraviny 12

Kultura a sport   17

Prodej zboží   20

Služby    25

Stavebnictví   36

Vzdělávání    42

Zahradnictví a hobby  43

Zdraví a krása   44



3

Milí spoluobčané, 

připravili jsme pro Vás seznam kontaktů na provozovny a služby živnostníků 
a podnikatelů na území našich obcí, které se nám podařilo získat. Na konci 
koronavirové krize jsme hledali způsob, jak pomoci s obnovením jejich aktivit, jak 
přispět k dalšímu rozvoji našich obcí a zároveň nám všem zjednodušit život.

V nejkritičtějším období jsme jako vedení obcí byli v úzkém kontaktu a ladili kroky 
jednotlivých obcí tak, abychom společně čelili epidemii co nejlépe. Teď už naštěstí 
nejvážnější hrozba pominula a je na čase podniknout kroky k obnově ekonomiky 
a zajistit, že se naše obce i přes nedostatek finančních prostředků budou dál 
rozvíjet. Dobrou zprávou je, že se zejména díky úsilí sněmovní opozice podařilo 
vydobýt pro obce a města v celé zemi příspěvek ve výši 1200 Kč na hlavu. Nebude 
tedy nutně rušit všechny plánované investice.

Uvědomujeme si, že úspěch všech našich obcí bude stát především na Vás, 
na lidech, kteří tu žijí, kteří tady pracují nebo podnikají, a kteří také využívají  
všech dostupných služeb. Abyste ovšem mohli služby využívat, musíte o nich  
vědět – a k tomu právě míří tento unikátní seznam užitečných kontaktů. Pevně 
doufáme, že se Vám bude hodit a že se po každém Vašem prolistování bude  
zase zvedat ekonomický rozvoj našich obcí.

Výrobky a služby 
Pod Beckovem

Martin Kupka, starosta Líbeznic
Vítězslav Kaliba, starosta Baště
Libor Řápek, starosta Bořanovic
Miloš Buriánek, starosta Čakoviček
Jiří Novák, starosta Hovorčovic
Martin Čacký, starosta Měšic
Jiří Melichar, starosta Nové Vsi
Pavla Příšovská, starostka Předboje
František Polák, starosta Zlonína



4

Obec Bašť
Obecní 126
250 85 Bašť
tel.: 283 981 065
e-mail: ou@obecbast.cz
ID datové schránky: krhbtu3
www.obecbast.cz
www.facebook.com/obec.bast 

Úřední hodiny:
Po 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00
St  8:00 – 12:00 13:00 – 17:00

Obec Bořanovice
Ke Kampeličce 67
250 65 Líbeznice
tel.: 283 980 011
e-mail: ou@boranovice.cz
ID datové schránky: ykpa7y9
www.boranovice.cz

Úřední hodiny:
Po 14:00 – 18:00
St  14:00 – 18:00

Obec Čakovičky
Kojetická 32
250 63  Čakovičky
tel.: 315 682 286
e-mail: obec@cakovicky.cz
ID datové schránky: hy2b5tw
www.cakovicky.cz

Úřední hodiny:
Po 8:00 - 12:00 14:00 - 17:00
St  8:00 - 12:00 14:00 - 17:00

Obec Hovorčovice
Revoluční 33
250 64 Hovorčovice
tel.:  283 933 123
e-mail: ou@hovorcovice.cz
ID datové schránky: rjdbkxf
www.hovorcovice.cz
www.facebook.com/hovorcovice.hovorcovice.5

Úřední hodiny:
Po 7:30–12:00 12:30–17:00
St 7:30–12:00 12:30–17:00 



5

Obec Líbeznice
Mělnická 43
250 65 Líbeznice
tel.: 283 981 058
e-mail: obec@libeznice.cz
ID datové schránky: ht6bc59
www.libeznice.cz
www.facebook.com/obec.libeznice

Úřední hodiny:
Po 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00
St  8:00 – 12:00 13:00 – 17:00

Obec Měšice
Hlavní 55/22
Měšice 250 64
e-mail: 283 980 330
FB: www.facebook.com/mesice250 64/
Instagram: 
www.instagram.com/obecmesice/
Web: mesice.cz

Úřední hodiny:
Po 8:00 - 12:00 13:00 - 18:00
St 8:00 - 12:00 13:00 - 17:00

Obec Nová Ves
Nová Ves 12
250 63
tel.: 315 684 097
e-mail: n.ves@seznam.cz, 
www.obec-novaves.cz
ID datové schránky  : vkfbymg

Po 8:00 - 12:00 13:00 - 17:00
St  8:00 - 12:00 13:00 - 17:00

Obec Předboj
Hlavní 18
250 72 Předboj
tel.: 315 682 901
e-mail: podatelna@predboj.cz
ID datové schránky: jtqbx44
www.predboj.cz

Úřední hodiny:
Po 8:00 – 12:00 17:00 – 19:00
St  8:00 – 12:00 17:00 – 19:00

Obec Zlonín
250 64 Zlonín 8
tel./fax: 315 684 073
e-mail: zlonin@volny.cz
ID datové schránky: a9mak6v
www.zlonin.cz

Úřední hodiny
Po 8:00-12:00 13:00-17:00
St 8:00-12:00 13:00-17:00



6

All4boats EU s.r.o.
AUTO-MOTO     ON-LINE NAKUPOVÁNÍ

Kostelecká 828
250 85  Bašť

731 503 030
info@all4boats.eu
www.all4boats.eu

Zabýváme se servisem lodí a lodních motorů,  
provozujeme e-shop s lodním příslušenstvím.

Autoherz.cz
AUTO-MOTO     ON-LINE PRODEJ AUTO-MOTO A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Na Libovínek, 883
250 85  Bašť

777 068 540
info@autoherz.cz
www.autoherz.cz

Internetový prodej autodoplňků a příslušenství. Nabí-
zíme autožárovky, potahy, organizéry, brašny, elektrické 
doplňky, majáky, kompresory a další.

AutoWash Líbeznice
AUTO-MOTO     ČIŠTĚNÍ VOZIDEL

Antonína Judytky 866
250 65  Líbeznice

723 969 696
info@wellnesscars.cz
www.autowash-libeznice.cz

Nabízíme 100% ruční mytí a čištění všech vozu. Komplet-
ní čištění interiéru včetně tepovaní suchou nebo mok-
rou cestou. Leštění a renovace laku, světel a skel. Čištění 
motorů parní cestou. Čištění a dezinfekce klimatizace. 
K dispozici je dětský koutek, WiFi a občerstvení. Platba 
v hotovosti i kartou.

BarCar Group s.r.o.
AUTO-MOTO     AUTODOPLŇKY

Na Libovínek 883
250 85  Bašť

777 068 540
info@barcargroup.cz
www.autoherz.cz

Jsme velkoobchod, maloobchod a internetový prodej au-
todoplňků, motodoplňků a příslušenství. Prodej značek 
Osram, Carpoint, Lucas, Menabo, Valeo a další.

A
U

TO
-M

O
TO



7

BMW Vrakoviště
AUTO-MOTO     PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLŮ A AUTODOPLŇKŮ

Mělnická 35
250 65  Líbeznice

602 283 228
info@bmwvrakoviste.cz
www.bmwvrakoviste.cz

Ekologická likvidace na všechny typy vozidel, odtahová 
služba, výkup vozidel. Nabízíme prodej originálních ná-
hradních dílů a příslušenství VW a BMW, prodej repaso-
vaných dílů, odkup nepotřebných náhradních dílů, výkup 
poškozených a havarovaných vozů.

František Kalaš
AUTO-MOTO     VNITROSTÁTNÍ NÁKLADNÍ SILNIČNÍ DOPRAVCI

Na Horku 187
250 85  Bašť

603 236 752
franta.kalas@tiscali.cz

Provoz vnitrostátní nákladní autodopravy a doprava 
s hydraulickou rukou.

Jan Jandovský
AUTO-MOTO     AUTOSERVISY

Bořanovická 693
250 64  Hovorčovice

775 399 587
honzajandovsky@seznam.cz
www.autojandovsky.cz

Nabízíme servis všech vozů. Disponujeme nejmoder-
nějšími přístroji a nářadím. Všichni naši mechanici jsou 
proškolení profesionálové.

Jaroslav Kulhánek
AUTO-MOTO     ODTAHOVÉ SLUŽBY

Lánská 339
250 65  Líbeznice

602 223 544
ocevi@seznam.cz

Provozování vnitrostátní i mezinárodní odtahové služby 
a ekologické likvidace automobilů.

Jaroslav Wertheim
AUTO-MOTO     AUTOBAZARY

Průmyslová
250 64  Měšice

602 366 545
autowertheim@seznam.cz

Poskytujeme kompletní služby v oblasti prodeje všech 
typů vozidel. Nabízíme výkup ojetých vozidel, leasing, 
komisní prodej, oceňování vozidel, poradenství ohledně 
vozidel a další služby.

Karel Kostelecký
AUTO-MOTO     PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLŮ A AUTODOPLŇKŮ

Družstevní 33
250 65  Líbeznice

283 981 402
automotolibeznice@quick.cz

Zaměřujeme se na prodej motorových i převodových 
olejů. Dále poskytujeme maziva i pro zahradní a lesní 
techniku. Dodáváme také náhradní díly pro automobily 
značky Škoda.

Martin Zanotto
AUTO-MOTO     AUTOSERVISY

Pražská 198
250 65  Líbeznice

731 408 737
martinzanotto@volny.cz

Provozuji autoservis. Specializuji se na mechanické 
opravy a plnění i servis klimatizací.

Pavel Kolín - Autodoprava
AUTO-MOTO     NÁKLADNÍ SILNIČNÍ DOPRAVA

Na Parcelách, 79
250 65  Bořanovice

775 915 949
www.autodoprava-pavelkolin.cz

Kontejnerová doprava nákladním vozidlem DAEWOO-
-AVIA D90, celková nosnost 9 tun, uveze 5 tun - až 3,5 
metrů krychlových. Odvoz sutí a zeminy. Dovoz různých 
druhů písku, štěrkodrtí, kačírku, mulčovací kůry, za-
vlhlých betonových směsí a jiných stavebních materiálů. 
Převoz stavebních strojů.



8

ROFI s.r.o.
AUTO-MOTO     ČIŠTĚNÍ VOZIDEL

Pivovarská 50
250 65   Bořanovice

733 557 688
733 484 000
uklidyboranovice@seznam.cz

Provádíme čištění sedaček, koberců, křesel, matrací, 
židlí a dalšího čalouněného nábytku. Čištění provádíme 
suchou i mokrou cestou tj. extrakční čištění vysavačem 
Kärcher. Extrakční čištění je nejúčinější čistící metoda 
a je vhodná pro čištění téměř všech povrchů.
Čistění interiérů automobilů provádíme buď u nás v Bo-
řanovicích nebo u vás doma. Provádíme tepování seda-
ček, podlah, stropů, zavazadlového prostoru a dalších 
čalouněných částí vozidla.

Pneuservis - Krpejš
AUTO-MOTO     PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLŮ A AUTODOPLŇKŮ

Karla Hynka Máchy 2
250 65  Líbeznice

731 004 732
pneuservis.krpejs@seznam.cz
www.pneuservis-krpejs.websnadno.cz

Nabízíme přezouvání a vyvažování pneumatik. Vymě-
ňujeme tlumiče, brzdové destičky, kotouče, kulové čepy 
nebo olej. Provádíme drobné služby autoservisu a za-
jišťujeme technické kontroly. Prodáváme náhradní díly 
nebo autoskla. Skladujeme pneumatiky.

Stadion-tuning.cz a Dvorak-moto-shop.cz
AUTO-MOTO     

Hlavní 1005
250 85  Bašť

603 400 988
www.facebook.com/profile.php?id=100009680089014

Prodej kvalitních náhradních dílů na mopedy Stadion, 
Jawetta, Pionýry, Mustangy a Babetty.

Z-service Automotive
AUTO-MOTO     BAZARY OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ

Na Lávkách 141
250 65  Bořanovice

723 767 625
jan@autozoubek.cz
www.autozoubek.cz

Kompletní servis vozidel, technická diagnostika vozidel, 
nákup a prodej vozidel, smluvní servis pojišťoven Allianz , 
AXA, GeneraliČeská a UNIQA.



9

Epes Rádes

Commodes

BYDLENÍ     PRODEJ DEKORATIVNÍCH BYTOVÝCH DOPLŇKŮ

BYDLENÍ     BYTOVÉ DOPLŇKY

Hlavní 202
250 85  Bašť

Mělnická 39
250 65  Líbeznice

777 337 596
info@epesrades.cz
www.epesrades.cz

736 507 750
www.commodes.cz

Prodej dekorativních bytových doplňků. Najdete zde 
světelné kuličky, lustry i lampy značky La case de cousin 
Paul, naše autorské výrobky a samozřejmě si u nás může-
te také domluvit schůzku na proměnu Vašeho interiéru 
naším designérem. prodejna také funguje jako pobočka 
Zásilkovny.

Prodej bytových doplňků, dekorace, osvětlení a nábytek 
přímo k odběru nebo na objednání.

Marta Kalejová
BYDLENÍ     VÝROBA DŘEVĚNÝCH OBALŮ

Tůmovka 102
250 72  Předboj

602 287 657
europaltumovka@seznam.cz
www.europal.cz

Naše firma provádí výkup, prodej a opravy palet a výro-
ba nových atypický a standartních palet na míru. Také 
vyrábíme nábytek z palet jak venkovní nebo do interi-
éru(lavice a stoly na zahrádku nebo na terasu. Postele, 
pohovky, konferenční stolky atd. Veškeré informace 
najdete na našich www.

B
Y

D
LE

N
Í



10

222 265 360
info@tninterier.cz
www.tninterier.cz
www.facebook.com/tninterier.cz 

Váš útulný domov - Barbora Mahnelová
BYDLENÍ     RENOVACE A PRODEJ NÁBYTKU

Přípotoční 347
250 85  Bašť

724 112 111
b.mahnelova@seznam.cz
www.barboramahnelova.cz

Renovuji starý nábytek, zasluhuje znovu ožít. Péče, 
láska, trocha času a radost s hlubším smyslem je tu. Dále 
u mne najdete upcyklované kusy jako například stoly 
z cívek.

ŽALUZIE-LEVNĚ.CZ
BYDLENÍ     PRODEJ ŽALUZIÍ A DOPLŇKŮ

Březová 897
250 64  Hovorčovice

775 162 573
gmarfy@seznam.cz
www.zaluzie-levne.cz

Prodej a montáž žaluzií všech typů. Nabízíme rolety, sítě 
proti hmyzu, garnýže a plisé žaluzie a rolety.

EL
EK

TR
O

TN Interier spol. s r.o.
BYDLENÍ     VÝROBA KUCHYNÍ A LOŽNIC NA ZAKÁZKU

5. května 457
250 64  Měšice

Kuchyňské studio
Společnost TN Interier funguje v oboru již 15 let, od roku 
2015 ve formě s.r.o.

Máme za sebou nespočet realizovaných projektů. Za-
býváme se vlastní výrobou kuchyní, nábytku na míru, 
realizací interiérů bytů či domů.
V našem sortimentu naleznete také kvalitní podlahy, 
dveře a zárubně, spotřebiče, dřezy a baterie, osvětlení 
a další interiérové příslušenství.
Naší silnou stránkou je široká nabídka, precizní prove-
dení, důraz na detail a především osobní přístup. Pro 
výrobu kuchyní či nábytku používáme jen ty nejkvalitněj-
ší materiály předních výrobců.
Probíhající výrobu a následnou realizaci vždy konzultu-
jeme s klientem. Zdarma poskytujeme 3D návrh nábytku 
na míru, cenovou kalkulaci a následné zaměření. 
Potřebujete zařídit interiér svého domova novou podla-
hou, dveřmi či jinými doplňky? Navštivte naši prodejnu 
v Měšicích u Prahy.



11

FaM ELEKTRONIC
ELEKTRO     PRODEJ A SERVIS ANTÉN A SATELITNÍ TECHNIKY; PAPÍRENSTVÍ.

Mělnická 275
250 65  Líbeznice

603 211 614
obchod@fam-anteny.cz
www.fam-anteny.cz

Prodej anténní techniky, satelitních přijímačů, set-top 
boxů a příslušenství. Montáže a opravy společných a in-
dividuálních TV antén. Zajišťujeme poradenské služby. 
Jsme Top partnerem Skylink. Zároveň prodáváme papí-
renské zboží.

FinalTek.com
ELEKTRO     ELEKTRO, MOBILY A POČÍTAČE

Nová 225/1
250 64  Měšice

603 167 825
admin@finaltek.com
www.finaltek.com

Poskytování služeb v oblasti intranetových a interneto-
vých aplikací, outsourcingu a serverů. Zajištění webhos-
tingu. Prodej a servis informačních technologií. Návrhy 
a realizace počítačových sítí. Nabídka grafických služeb.

Petr Fabián
ELEKTRO     ELEKTROSERVISY

V Aleji 218/4
250 64  Měšice

603 274 862
fabian@volny.cz
www.elert.cz

Provádíme elektromontážní a elektroinstalační práce, 
včetně revizí.

TECHNIK PARTNER
ELEKTRO     VÝROBA A VÝVOJ ELEKTROTECHNIKY

U Rybníka 149
250 65  Bořanovice

283 851 781
info@technikpartner.cz
www.technikpartner.cz

Kontaktní hroty pro kabelové i ICT aplikace, svorky 
do PCB, DELO lepidla, pryskyřice, mixážní a dávkova-
cí systémy. Vyvíjíme a vyrábíme testovací a montážní 
přípravky a stroje, nabízíme CNC obrábění, konstrukční 
CAD návrhy, zakázkovou elektroniku.

TN Shop
ELEKTRO     ON-LINE PRODEJ KUCHYŇSKÉHO VYBAVENÍ A NÁDOBÍ

5. května 457
250 64  Měšice

222 265 360
info@tnshop.cz
www.tnshop.cz

On-line prodej domácích elektrospotřebičů. Nabízíme 
vestavné i volně stojící spotřebiče, odsavače par, dřezy 
a baterie a další.



12

Bad Flash beers
GASTRONOMIE A POTRAVINY    VÝROBA A PRODEJ PIVA 

Skladový areál Na Boleslavce, 
  Praha 8-Březiněves

777 183 435
info@badflash.cz
www.badflash.cz
www.facebook.com/BadFlashBeers

Výroba a prodej piva, distribuce mini pivovarů, velko/
maloobchod, eshop.

Biofarma Dolínek CZ-BIO-001
GASTRONOMIE A POTRAVINY          BIOPOTRAVINY

Břežanská 38
25070  Odolena Voda

603 414 692
biofarmadolinek@seznam.cz
www.biomleko.eu
www.facebook.com/kozi.biofarma.dolinek

BIO kozí mléko nepasterované, kefír, sýry, vejce a další 
produkty z farmy dle sezóny.

Co nám chutná
GASTRONOMIE A POTRAVINY     PRODEJ POTRAVIN

Mělnická 246
250 65  Líbeznice

777 331 987
conamchutna@gmail.com
www.conamchutna.cz

Zabýváme se prodejem kvalitních a převážně tuzem-
ských potravin. V našem sortimentu naleznete farmář-
ské výrobky, pečivo, masné a mléčné výrobky i ovoce 
a zeleninu. Zboží si lze objednat přes e-shop a vyzved-
nout v kamenné prodejně.

Český zelinář
GASTRONOMIE A POTRAVINY     PRODEJ OVOCE A ZELENINY

Hraniční 131
250 65  Bořanovice

605 270 795
ceskyzelinar@email.cz
www.ceskyzelinar.cz

Prodej ovoce a zeleniny až do domu, nebo výdejní místo 
na adrese, také nabízíme balíčky.

P
O

TR
AV

IN
Y



13

Dobrůtky u cesty
GASTRONOMIE A POTRAVINY     KAVÁRNA, LAHŮDKY  

Mělnická 39
250 65  Líbeznice

Zakázková výroba dortů. Domácí koláče z receptů našich 
babiček, cupcakes, řezy, zákusky.
Výroba a prodej chlebíčků (z vlastního bramborového 
salátu). Káva s sebou a denně čerstvé pečivo i bezlepko-
vé výrobky.

Hospůdka Na Růžku
GASTRONOMIE A POTRAVINY     HOSPODY A HOSTINCE

Revoluční 25
250 64  Hovorčovice

734 245 138
hospudkanaruzku@post.cz
www.hospudkahovorcovice.cz

Klasická vesnická hospůdka. Pořádáme turnaje v šip-
kách, točíme 3 druhy piva.

HRUŠKA
GASTRONOMIE A POTRAVINY     POTRAVINOVÉ SUPERMARKETY

Nová Ves 427
250 63  Nová Ves

326 734 767
www.mohruska.cz

Prodej potravin, masa, uzenin, drogerie, spotřebního 
zboží, tabákových výrobků, ovoce a zeleniny. Pořádáme 
pravidelné letákové slevy a soutěže pro naše zákazníky. 
Nabízíme sezónní dekorativní předměty, oblečení, hračky 
či kuchyňské potřeby.

776 748 874
www.facebook.com/dobrutkyucesty

Lahůdky LARS
GASTRONOMIE A POTRAVINY     PRODEJ LAHŮDEK

Na Parcelách 71
250 65  Bořanovice

283 981 270
rs@lahudkylars.cz
www.lahudkylars.cz

Vyrábíme chlebíčky a minichlebíčky, saláty, aspiky, oblo-
žené bagety, pomazánky, obložené mísy.

MARI FAST FOOD
GASTRONOMIE A POTRAVINY     RYCHLÁ OBČERSTVENÍ

Mělnická 345
250 65  Líbeznice

777 089 070
kristiangold36@gmail.com
marifastfood.cz

Provozujeme rychlé občerstvení. V nabídce máme pizzy, 
kebab, burgry a nápoje s rozvozem po okolí.

MéLíbeKafe
GASTRONOMIE A POTRAVINY     KAVÁRNA

Areál Zdraví
250 65  Líbeznice

737 914 229
melibekafe@email.cz
www.melibekafe.cz
www.facebook.com/melibekafe

Kavárna s širokou nabídkou občerstvení, v blízkosti spor-
tovišť, lanového parku a dětského hřiště

Palác vín
GASTRONOMIE A POTRAVINY     PRODEJ VÍN

V Jamkách 323
250 63  Čakovičky

602 130 680
info@locaste.cz
www.palacvina.cz

Vína a delikatesy z Moravy, Francie, Itálie a dalších 
vinařských regionů. Srdečně Vás zveme do naší degu-
stační místnosti do Čakoviček, kde můžete ochutnat 
a vybírat vína z mnoha oblastí. Rádi Vám s výběrem 
poradíme a vína zdarma doručíme až k Vám. Vybírat 
můžete i na www.palacvina.cz nebo nám zavolejte na tel.: 
602 130 680. Pro sousedy z okolí prodej za velkoobchod-
ní ceny.



14

Pizzerie Líbeznice
GASTRONOMIE A POTRAVINY     RESTAURACE

Mírové náměstí 44
250 65  Líbeznice

737 668 678
kouzelnikpizzerie@seznam.cz
www.pizzerielibeznice.cz

Provozujeme pizzerii. Nabízíme rozvoz jídel s možností 
objednávky on-line.

Potraviny U Kerštofa
GASTRONOMIE A POTRAVINY     PRODEJNA POTRAVIN A SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ

K Návsi 38
250 85  Bašť

602 807 716
ukerstofa@centrum.cz
www.facebook.com/U-Kerštofa-394031117460841

V našem obchúdku nabízíme široký výběr potravin, peči-
vo z pekáren ve Zdibech, Neratovicích a Mělníka, kvalitní 
uzeniny převážně od místních řezníků, rybí speciality vy-
ráběné ve Sluhách, farmářské potraviny, italské, bulhar-
ské a ruské speciality, stáčené víno a základní drogerii.

Prodej ze dvora
GASTRONOMIE A POTRAVINY     PRODEJ MLÉČNÝCH VÝROBKŮ

Nová Ves 6
250 63  Nová Ves

605 728 631
vaclavsilhan.st@seznam.cz
www.prodejzedvora-novaves.cz

Zajišťujeme prodej mléka, zrajících sýrů, jogurtů, másla, 
masa, uzenin, sezónní zeleniny a ovoce, sirupů,

Red Door Steakhouse
GASTRONOMIE A POTRAVINY     RESTAURACE

Zdibská 956
250 65  Líbeznice

722 664 574
www.reddoor.cz

Naší specialitou jsou úžasné steaky, které připravujeme 
na otevřeném ohni z kvalitního vyzrálého hovězího masa. 
Váš steak připravíme podle přání od krvavého až po úpl-
ně propečený a požitek z jídla ještě znásobí kombinace 
s některou z našich omáček, pečenými brambory, a třeba 
i grilovanou zeleninou. Nabídku doplňují sezónní pokrmy, 
saláty, speciální dětské menu a domácí dezerty.

Restaurace „Pod Smrkem“
GASTRONOMIE A POTRAVINY     RESTAURACE

Pivovarská 72
250 65  Bořanovice

605 274 460

Příjemná restaurace a personál s možností venkovního 
posezení. Nabídka jídel poledního menu v duchu poctivé 
české domácí kuchyně. Možnost rozvozu obědů v pra-
covních dnech. Výběr točených piv od pivovarů Gambri-
nus, Velkopopovický Kozel a Pilsner Urquell. Též točená 
limonáda. Lze si domluvit pronájem prostoru na firemní 
večírky, oslavy či jiné akce.

Restaurace La Pastorella
GASTRONOMIE A POTRAVINY     RESTAURACE

Hlavní 293
250 65  Bašť

720 997 994
info@lapastorella.cz
www.lapastorella.cz

V příjemném prostředí na vás čeká domácí italská kuchy-
ně z čerstvých surovin, steaky a milý personál. Můžete 
ochutnat naše čerstvé těstoviny, výbornou pizzu, steaky, 
ryby nebo dezerty.



15

Restaurace NA PEKÁRNĚ
GASTRONOMIE A POTRAVINY     RESTAURACE

Kojetická 36
250 63  Čakovičky

315 602 615
info@napekarne.com
napekarne.com

Provozujeme restauraci s nabídkou denního menu 
pokrmů české kuchyně. Pro děti je na zahradě připraven 
dětský koutek. Prostory jsou vhodné k uspořádání svateb 
a jiných oslav.

Restaurace Privat Grill
GASTRONOMIE A POTRAVINY     RESTAURACE

Hlavní 146
250 64  Hovorčovice

723 342 268
tyban.adolf@seznam.cz

Provozujeme restauraci s nabídkou tradiční české ku-
chyně, grilovaných specialit, alkoholických i nealkoholic-
kých nápojů. K dispozici je 60 až 80 míst, Wifi připojení, 
salonek, venkovní posezení a dětských koutek i parkovi-
ště.

Restaurace Sokolovna
GASTRONOMIE A POTRAVINY     RESTAURACE

Nosticova 20
250 64  Měšice

604 643 913
sokolovnamesice@seznam.cz
www.facebook.com/Restaurace-Sokolovna

Provoz restaurace. Nabízíme možnost pořádání soukro-
mých akcí a oslav. Další služby: Zahrádka

Sirupy od sejkorky
GASTRONOMIE A POTRAVINY     

Okružní 659
250 85  Bašť

774 081 180
martinakonickova1@gmail.com
www.facebook.com/Sirupy-od-Sejkor-
ky-100472224736449

Domácí sirupy nejen pro výrobu limonád. S příchutí 
levandule, limety, máty, meduňky atd.

Stoč.to
GASTRONOMIE A POTRAVINY     

731 786 286
info@stoc.to
www.stoc.to
www.facebook.com/100c.to

Váš specialista nejen na stáčené nápoje s rozvozem 24/7. 
Pivo, víno, nealko. Lokální zboží. Výdejní místo zdarma: 
Kostelec nad Labem, individuální rozvozy v lokalitě: Bašť, 
Zlonín Měšice, Kojetice, Nová ves, Kostelec nad Labem, 
Jiřice, Sedlec, Klíčany, Panenské Břežany, Neratovice, 
Bořanovice, Hovorčovice,... a okolí. Při objednávce nad 
299,-Kč zdarma. Ostatní lokality +  dodání kurýrem po ČR 
za drobný poplatek. Vše je na dohodě.

Šéfkuchař do domu
GASTRONOMIE A POTRAVINY     

Ke Kastrolu 951
250 85  Bašť

775 580 712
Petr.prochazka80@seznam.cz
www.facebook.com/Šéfkuchař-do-do-
mu-116195386452338

Zajištění občerstvení na oslavách či svatbách, kurzy 
vaření, privátní stravování s dovozem, catering pro firmy 
i soukromé osoby.

Ve špajzu
GASTRONOMIE A POTRAVINY     PRODEJ POTRAVIN, LAHŮDKY

Hlavní 209/36
250 64  Měšice

777 584 283
info@vespajzu-mesice.cz
www.vespajzu-mesice.cz

Najdete u nás poctivé a kvalitní uzeniny, paštiky, marme-
lády, spoustu zdravých křupek a sušenek pro děti, ručně 
vyráběné čokolády, pesta, omáčky, mouky, dětské příkrmy, 
těstoviny, luštěniny, sušené ovoce, od farmářů mléko, 
máslo, jogurty, sýry, a to jak kravské, tak i kozí nebo ovčí.



16

Vínečko Bašť
GASTRONOMIE A POTRAVINY     VINOTÉKY

Přípotoční 356/1
250 85  Bašť

774 619 994
info@vineckobast.cz
www.vineckobast.cz
www.facebook.com/vineckobast

Internetový prodej českých a moravských vín s osobním 
odběrem v Bašti.

Vinoteka
GASTRONOMIE A POTRAVINY     

775 254 202
o.pavlenko@email.cz

Víno Morava, Francie, Španelsko, Itálie. Stáčené víno.

Žlutá karta
GASTRONOMIE A POTRAVINY     RESTAURACE

Na Chrupavce 973
250 65  Líbeznice

602 391 594
info@zlutakarta.cz
www.zlutakarta.cz
www.facebook.czzlutakarta

Ve ŽLUTÉ KARTĚ nenajdete pouze vynikající africkou 
kávu, ale také výběrové rumy z Latinské Ameriky, lahodná 
vína, domácí čerstvé čaje a limonády, čistě ovocné šťávy, 
domácí pochutiny a plno dalších dobrot. Snažíme se, 
abychom znali naše zákazníky a byli schopni vše přizpů-
sobit jejich potřebám a požadavkům, aby si na své přišli, 
jak sportovci, tak i rodiče s dětmi, jubilanti, mládež nebo 
prostý kolemjdoucí.

K
U

LT
U

R
A

 A
 S

P
O

R
T



17

Ala 81
KULTURA A SPORT     UMĚLECKÉ A ZÁBAVNÍ SLUŽBY

Bašť, 753
250 65  Bašť

776 072 507
ala1981.vlckova@gmail.com

Nabídka služeb hudební skladatelky, textařky a zpěvačky.

Centrum volného času Měšice
KULTURA A SPORT     

Nosticova 590
250 64  Měšice

733 111 865
recepce@cvcmesice.cz
www.cvcmesice.cz 
www.facebook.com/Centrum-volného-času-Měši-
ce-140961562757882

Centrum volného času Měšice nabízí volnočasový pro-
gram pro všechny věkové kategorie v krásném prostředí 
nově rekonstruované budovy. Hlavní náplní jsou kurzy 
plavání pro rodiče s dětmi ve věku od 6 měsíců do 7 
let. Kromě toho organizuje širokou škálu pohybových, 
kreativních a vzdělávacích programů.  Nabízí i pořádání 
narozeninových oslav dětí a možnost pronájmu prostor. 
Součástí budovy je minikavárna s dětským koutkem 
a venkovní hřiště s  posezením na terase.

Dana Líbová
KULTURA A SPORT     KURZY JÓGY

Bašť 180
250 65  Bašť

604 272 398
dana.libova@volny.cz
www.joga-bast.cz

Nabízíme zdravotní jógu, kondiční cvičení - overbally, pi-
lates, gymnastické míče, cvičení rodičů s dětmi od 1 roku 
věku, sportovní hry pro předškolní děti.

Dechová hudba BOŘANKA
KULTURA A SPORT     

Pivovarská 5
250 65  Bořanovice

603 535 608
732 102 401
libor_rapek@seznam.cz
www.boranka.cz

Dechová kapela, která hraje především lidové a zlidovělé 
polky a valčíky při nejrůznějších příležitostech, jako jsou 
masopusty, májové oslavy, zábavy, posvícení či nejrůz-
nější posezení k tanci či poslechu, například tzv. „odpo-
lední čaje“ nejen pro seniory, ale zahraje i při posledním 
rozloučení.

Divadlo kouzel Pavla Kožíška
KULTURA A SPORT     UMĚLECKÉ A ZÁBAVNÍ SLUŽBY

Mírové náměstí 44
250 65  Líbeznice

731 176 659
info@divadlokouzel.cz
www.divadlokouzel.cz

Pořádáme originální divadelní a kouzelnická představení. 
Pilotním pořadem divadla je strhující a velkolepá show 
pro celou rodinu - Magická esa, pro nejmenší diváky je 
připraven pořad Hra kouzel a magie, kde se děti učí čaro-
vat jako Harry Potter.

Golfové hřiště - golfový klub
KULTURA A SPORT     

Ke Tvrzi, 7
250 72  Předboj

730 186 837
golf@yardresort.com
golf.yardresort.com
www.facebook.com/Golf-Club-Yard-Re-
sort-198284623551675

Sportovní a tréninkový areál - výuka golfu dětí i dospě-
lých, golfový klub. Přijďte si zkusit tento krásný sport, 
pokud jste ještě neměli příležitost, stojí to určitě za to! 
A nebojte se, golf je skutečně sportem pro každého!



18

Kouzelnický obchod Pavla Kožíška

KULTURA A SPORT     ON-LINE PRODEJ ZBOŽÍ PRO ZÁBAVU

Mírové náměstí 44
250 65  Líbeznice

605 982 630
info@kouzelnickyobchod.cz
www.kouzelnickyobchod.cz

Internetový prodej kouzelnických potřeb. Nabízíme kou-
zelnické triky a pomůcky, kostýmy, magické hračky, karty 
a karetní triky. Najdete u nás kolekci Divadla kouzel.

Musica Florea
KULTURA A SPORT     UMĚLECKÁ SDRUŽENÍ A SPOLKY

U cihelny 108
250 65  Bořanovice

603 832 561
info@musicaflorea.cz
www.musicaflorea.cz

Provoz hudebního souboru Musica Florea. Zaměřujeme se 
na hraní barokní hudby. Pořádáme hudební vystoupení.

Pawouci
KULTURA A SPORT     HUDEBNÍ SKUPINY A TĚLESA

Mělnická 275
250 65  Líbeznice

737 337 773
kapela@pawouci.cz

Sehrané hudební duo, které Vám nabízí svůj široký hu-
dební repertoár české i zahraniční muziky. Zajišťujeme 
živou hudbu na svatbu, firemní či soukromé večírky.

René Drtina

KULTURA A SPORT     UMĚLECKÉ A ZÁBAVNÍ SLUŽBY

Ve Dvoře 762
250 65  Líbeznice

776 354 511
alfacard@alfacard.cz
www.alfacard.cz

Pořádání sportovních a firemních akcí po celé ČR.

Rybářský spolek Předboj
KULTURA A SPORT     RYBÁŘSKÉ SPORTOVNÍ KLUBY

Hlavní 18
250 72  Předboj

602 176 094

Provoz rybářského spolku.

Studio Lodička
KULTURA A SPORT     KURZY PLAVÁNÍ

Březová 106
250 63  Čakovičky

737 282 925
info@studio-lodicka.cz
www.studio-lodicka.cz

Plaváni s miminky od 6ti týdnů do 6ti měsíců ve vaně 
v domácím prostředí. Kurzy plavání pro děti od 6ti 
měsíců do 4 let s rodiči v teplých výukových bazénech. 
Kurzy plavání pro děti od 4 do 15 let ve velkých bazénech. 
Výuka bude probíhat i v letních měsících.

Profesionální osobní trenér
KULTURA A SPORT     

KULTURA A SPORT     

250 64  Měšice

776 759 550
davidulbricht@icloud.com
www.facebook.com/david.ulbricht.fitness.trener

Máme 11 let praxe, sportovní úspěchy na evropské úrovni 
a klientům pomáhám do 6 měsíců splnit cíl.

Tělo v pohybu
V Chaloupkách 56
250 85  Bašť

Kroužky a programy pro děti, poskytujeme své služby 
školkám, školám, firmám.

777 159 499
608 265 890
telovpohybu@seznam.cz
telovpohybu-cz.webnode.cz



19

TJ Sokol Předboj
KULTURA A SPORT     

Kojetická 116
250 72  Předboj

Fotbalový klub, kategorie muži.

Tvá Výzva - Martina Macková
KULTURA A SPORT     

Antonína Judytky, 872
250 65  Líbeznice

736 473 427
martinamackova@tvavyzva.cz
www.tvavyzva.cz

Cvičení pro dospělé a děti, výživové poradenství, cvičící 
víkendy a jiné aktivity.

Yard Resort
KULTURA A SPORT     

Ke Tvrzi 7
250 72  Předboj

731 517 515
info@yardresort.com
www.yardresort.com
www.facebook.com/yardresort

Yard Resort v Předboji je místem nedaleko Prahy, které 
nabízí kromě skvělé gastronomie restaurace Ke Tvrzi 
i kavárnu, golf a boutiqové ubytování v celkem 24poko-
jích. Přenádherné venkovní i vnitřní designové prostory, 
kde se snoubí historie s moderní architekturou, jsou jako 
dělané pro svatby, se kterými má Yard Resort bohaté 
zkušenosti a opakovaně boduje v soutěži Svatební místo 
roku. Prostory pro firemní akce a meetingy pro 5-500 
osob prošly nedávno rekonstrukcí, a tak zde, kromě 
veškerého potřebného zázemí a skvělého organizačního 
servisu, ještě vše voní novotou. Místní zahrady mají neo-
pakovatelné kouzlo v každém ročním období.

Zrcadlový labyrint
KULTURA A SPORT     POŘADATELÉ FIREMNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKCÍ

Mírové náměstí 44
250 65  Líbeznice

731 176 659
info@zrcadlovylabyrint.cz
www.zrcadlovylabyrint.cz

Velké unikátní zrcadlové bludiště, síň smíchu s vtipnými 
zrcadly, antigravitační místnost, levitující stolek, jedineč-
né optické klamy a iluze. Perfektní zábava a zážitek pro 
celou rodinu.

P
R

O
D

EJ
 Z

B
O

ŽÍ



20

Aagaard.cz

PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ PRAVÝCH ŠPERKŮ

Větrná 263
250 72  Předboj

734 679 720
nosim@aagaard.cz
www.aagaard.cz

Prodej pánských šperků.

Andelskadilna.cz
PRODEJ ZBOŽÍ     ON-LINE PRODEJ BIŽUTERIE

Jižní 116
250 64  Hovorčovice

603 238 778
info@andelskadilna.cz
www.andelskadilna.cz

Originální autorská tvorba šperků a dekorativních před-
mětů, ruční malba na sklo a hedvábí, originální cínované 
šperky z minerálů, přívěšky s andělskou tématikou, Tiffa-
ny vázy a svícny s polodrahokamy.Po objednání v e-sho-
pu lze osobní odběr, nutno domluvit předem.

Aquaphor.cz

PRODEJ ZBOŽÍ      ON-LINE PRODEJ FILTRŮ NA ÚPRAVU  
               A ČIŠTĚNÍ VODY V DOMÁCNOSTECH

Měšická 32/13
250 64  Měšice

733 555 546
aquaphor@aquaphor.cz
www.aquaphor.cz

Oficiální prodejce produktů Aquaphor v České republice 
a na Slovensku. Prodej vodních filtrů. Nabídka filtračních 
konvic, filtrů na kohoutky či pod dřez, změkčovačů vody 
či výdejníků vody. Prodej filtrů na mechanické nečistoty, 
vodních filtrů VIKING či příslušenství.

Babátko
PRODEJ ZBOŽÍ     

Ke Kastrolu 954
250 85  Bašť

739 960 120
info@babatko.cz
www.babatko.cz
www.facebook.com/oficialniobchodBabatko.cz

U NÁS POTĚŠÍME KAŽKOU MAMINKU NEBO TĚHULKU. 
Co máme v nabídce? Dětské zboží (pleny, produkty pro 
přebalování či pro těhotné maminky a maminky na ma-
teřské dovolené - značky Dada, New Lowe, Pampers, 
Bübchen, Penaten, Nuk, Linteo, Nivea a mnohé další), 
německé potraviny pro děti (např příkrmy, mléka či 
kašičky značek HiPP, Bebivita, Alete, Freche Freunde, 
sladkosti od Kinder a mnohé další), německá drogerie 
(např značky Frosch, Softlan, Kuschelweich, Vernel, 
Lenor, Spee, Weisser Riese, Ariel, Persil, WC Frisch, Zewa, 
Hakle, Tempo a mnohé další), papírenské a drogistické 
zboží pro menší firmy a podnikatele (ať už do kanceláře 
nebo např. do kadeřnictví - rukavice, papírové ubrous-
ky, ZZ utěrky, ručníky, toaletní papír, mýdla, dezinfekce 
a další desítky produktů). Produktové řady neustále 
doplňujeme

Bambusponozky.cz
PRODEJ ZBOŽÍ     ON-LINE PRODEJ PONOŽEK A PUNČOCHOVÉHO ZBOŽÍ

Střední 370
250 64  Hovorčovice

736 759 261
info@supertrendy.cz
www.bambusponozky.cz

Internetový prodej antibakteriálních bambusových 
ponožek.



21

CAROD PIANO CZ - Vladimír Profous
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ

U Mratínky 429
250 64  Měšice

602 251 016
info@carodpiano.cz
www.carodpiano.cz
www.facebook.com/carodpiano.cz

Prodej a pronájem nových i použitých klavírů a pianin

Clokly.cz
PRODEJ ZBOŽÍ     ON-LINE PRODEJ HODIN A HODINEK

Zlonín 142
250 64  Zlonín

731 589 638
info@clokly.cz
www.clokly.cz

Internetový prodej nástěnných hodin.

COOLBOX- Jiří Mikula
PRODEJ ZBOŽÍ     VÝROBA REKLAMNÍCH A UPOMÍNKOVÝCH PŘEDMĚTŮ

Družstevní 72A
250 65  Líbeznice

776 603 600
info@coolbox.cz
www.coolbox.cz

Výroba a prodej termoobalů z neoprénu pro sport a vol-
ný čas. Zajišťujeme výrobu reklamního zboží z neoprénu 
na zakázku. Provádíme opravy neoprénových obleků. 
Nabízíme lahve, pouzdra na mobil, mp3 a tablety, poutka 
na brýle nebo držáky na nádoby.

Detektory Pilot
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ DETEKTORŮ KOVŮ

Lánská 167
250 65  Líbeznice

774 823 712
prodej@detektorypilot.cz
www.detektorypilot.cz

Prodej detektorů kovů. Minelab, C.Scope, Golden Mask, 
Nokta, Bounty Hunter. Včetně příslušenství. Provozuje-
me půjčovnu detektorů.

Dřevo do kamen
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ DŘEVA

Tůmovka 102
250 72  Předboj

773 115 411
info@drevodokamen.eu
www.drevodokamen.eu

Zabýváme se výrobou palivového štípaného dřeva.

E-balon.cz
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ DÁRKOVÉHO ZBOŽÍ

Mělnická 433
250 65  Líbeznice

606 302 302
info@e-balon.cz
www.ebalon.cz

Pokud hledáte originální a netradiční tipy na dárky pro 
muže, dárky pro ženy, pro maminku, babičku, dárek pro 
přítele, přítelkyni, svatební dary a dárky k narozeninám, 
zážitkové dárky (adrenalinové zážitky či zážitky pro dva) 
nebo teambuilding, pak jste právě u nás na správném 
místě.

D.O.S. s r.o.
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ PLETIV A PLOTŮ

Mělnická 109
250 65  Bořanovice

272 705 984
info@vasevrata.cz
www.vasevrata.cz

Prodáváme garážová a průmyslová vrata všech typů, 
automatické pohony, vjezdové brány, branky i závory, 
plotové výplně a sloupky, roletové systémy, bezpečnost-
ní mříže, garážové a vchodové dveře, protipožární vrata 
a dveře, hliníkové zástěny, markýzy, venkovní žaluzie, 
balkonová a terasová zábradlí.



22

Chovatelské potřeby Mazlíček
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ CHOVATELSKÝCH POTŘEB

Jaroslava Seiferta 257
250 65  Líbeznice

777 140 141
r.koubickova@seznam.cz

Prodej krmiv a chovatelských potřeb. Nabízíme granule, 
masové konzervy, mražené maso, misky, obojky, vodítka, 
antiparazitika a veškeré další potřeby pro psy a koč-
ky. Dále nabízíme zrniny pro exoty, hlodavce, venkovní 
ptactvo, směsi pro nosnice a výkrm králíků. Poskytujeme 
poradenství v oblasti chovatelství, výchovy a výcviku 
psů. Dodáváme dřevitou vlnu. Nabízíme stříhání a úpra-
vu psů všech plemen.

Ing. Petr Čihák
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ CHOVATELSKÝCH POTŘEB

Boční 232
250 63  Čakovičky

602 175 527
petr.cihak@topigeon.cz
www.topigeon.cz

Prodej EKS TOPigeon pro poštovní holuby. Server pro on-
line závody poštovních holubů.

Luggage.cz
PRODEJ ZBOŽÍ     ON-LINE PRODEJ ZAVAZADEL

Hovorčovická, 703
250 65  Bašť

776 109 234
it@luggage.cz
www.luggage.cz

Velkoobchod a maloobchod cestovních kufrů, kabel a za-
vazadel britské značky itLuggage.

Mamiee.cz
PRODEJ ZBOŽÍ     ON-LINE PRODEJ DŘEVĚNÝCH HRAČEK

Nová 275
250 64  Měšice

602 267 575
obchod@mamiee.cz
www.mamiee.cz

Specializovaný e-shop didaktických, dřevěných a krea-
tivních hraček. Vlastní výrobní řada a autorský design.

NaRameno.cz
PRODEJ ZBOŽÍ     ON-LINE PRODEJ MÓDNÍCH A ODĚVNÍCH DOPLŇKŮ

Hovorčovická 703
250 65  Bašť

776 109 234
kabelka@narameno.cz
www.narameno.cz

274 002 316
obchod@nobleclass.cz
www.nobleclass.cz

Internetový prodej peněženek, tašek či kabelek.

Jitka Žáková
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ OBLEČENÍ

Střední 370
250 64  Hovorčovice

736 759 261
info@supertrendy.cz

Prodáváme dámské, pánské i dětské oblečení od značek 
Smash!, Face to face, Maribo, Guga Jeans a dalších. Nabí-
zíme trika, bundy, košile, šaty, sukně a svetry. Dále u nás 
najdete pásky, tílka, kalhoty, kšiltovky, jeansy i mikiny.

Noble Class a.s.
Pivovarská 4
250 65  Bořanovice

„V nabídce máme čističky vzduchu s rozšířenou funkcí 
pro boj s bakteriemi a viry. Více typů pro domácnost 
i velké prostory.
Dále jsou v sortimentu páskové i provazcové vymezovače 
prostoru do obchodů, úřadů a veřejných prostor (sekce 
Restaurační doplňky - Zábranové systémy)“  

PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ KANCELÁŘSKÉ A OBCHODNÍ TECHNIKY

Northland professional
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ OUTDOOROVÉHO VYBAVENÍ A OBLEČENÍ

Hlavní 94
250 65  Bořanovice

602 310 230
info@northland.cz
www.northland.cz

Provozujeme obchod s outdoorovým oblečením a pří-
slušenstvím. Naleznete u nás oblečení pro pány, dámy 
a různé doplňky. Prodej stanů, spacích pytlů a prostřed-
ků k údržbě.



23

Northland-eshop.cz
PRODEJ ZBOŽÍ     ON-LINE PRODEJ OUTDOOROVÉHO VYBAVENÍ A OBLEČENÍ

Hlavní 94
250 65  Bořanovice

602 310 230
info@northland.cz
www.northland-eshop.cz

Internetový prodej outdoorového pánského, dámské-
ho i dětského oblečení, batohů, stanů a spacáků firmy 
Northland. Nabízíme podkolenky, šály, čepice, rukavice, 
campingové doplňky a prostředky pro údržbu.

OKvzduch.cz - PERFEKTUM Shop Online
PRODEJ ZBOŽÍ     KLIMATIZAČNÍ TECHNIKA

Školská 949
250 65  Líbeznice

286 884 022
shop@okvzduch.cz
www.okvzduch.cz

E-shop pro zvlhčovače vzduchu a odvlhčovače vzdu-
chu pro domácnost, průmysl, lázně a kanceláře. Řízení 
vlhkosti interiéru: bazénové odvlhčovače, sušárny prádla 
a šatny, sušárny dřeva, průmyslové a stavební odvlh-
čovače. Prodáváme profesionální doplňky pro měření, 
záznam, regulaci.

Palivové dřevo - Martin Duben
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ PALIV

Družstevní 511
250 65  Líbeznice

602 236 040
palivodokamen@seznam.cz
www.palivove-drevo-libeznice.cz

Nabízíme výrobu a prodej štípaného palivového dřeva 
a klece pro uskladnění a sušení palivového dřeva. Dodá-
váme tvrdé i měkké palivové dřevo štípané nebo řezané. 
Zajistíme rizikové kácení stromů a dřevin.

Renata Shonová (REVAS - RUČNÍ VÝROBA)
PRODEJ ZBOŽÍ     ON-LINE PRODEJ SVÍČEK A VOSKŮ

Na Horce 35
250 65  Bořanovice

731 510 191
revasdarky@gmail.com
www.revas-darky.cz
www.facebook.com/revasdekorace

Zabýváme se ruční výrobou svíček, drobných truhlář-
ských výrobků, sezónních dekorací, dárkových balíčků.

René Drtina - Alfacard
PRODEJ ZBOŽÍ     VÝROBA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB A VYBAVENÍ

Ve Dvoře 762
250 65  Líbeznice

776 354 511
alfacard@alfacard.cz
www.alfacard.cz

Zabýváme se potiskem, výrobou plastových karet a pro-
dejem personifikačních tiskáren značky Fargo. Vyrábíme 
Vám zákaznické, členské, klubové, slevňovací, vip a do-
cházkové karty. Karta může být čipová, magnetické nebo 
bez inteligence. Nabídka grafických služeb.

Supertrendy.cz
PRODEJ ZBOŽÍ     ON-LINE PRODEJ OBLEČENÍ A DOPLŇKŮ

Střední 370
250 64  Hovorčovice

283 932 186
info@supertendy.cz

Zabýváme se internetovým prodejem dámského, pán-
ského i dětského oblečení od značek Smash!, Face to 
face, Maribo, Guga Jeans a dalších. Nabízíme trika, bun-
dy, košile, šaty, sukně a svetry. Dále u nás najdete pásky, 
tílka, kalhoty, kšiltovky, jeansy i mikiny.

TORAPO s. r. o.
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ ŘEZIVA

Průmyslová 618
250 64  Měšice

739 404 533
radek@torapo.cz
www.torapo.cz

Velkoobchodní a maloobchodní prodej dýh, truhlářského 
řeziva a terasových prken.



24

Ventile & Fittings Praha
PRODEJ ZBOŽÍ     PRODEJ NÁŘADÍ A NÁSTROJŮ

Družstevní 72
250 65  Líbeznice

283 980 896
ventile@ventile.cz
www.ventile.cz

Distribuce komponent pro fluidní systémy. Nabídka 
kohoutů, ventilů, šroubení, hadic, rychlospojek. V nabíd-
ce jsou také filtry, svařovací automat, vzorkovací lahve, 
nářadí, regulátory a další. Půjčování hydraulické lisovací 
jednotky, elektrické ohýbačky trubek, orbitálního svařo-
vacího automatu.

Vzduchna.cz
PRODEJ ZBOŽÍ     ON-LINE PRODEJ VZDUCHOTECHNIKY

Zlonín 245
250 64  Zlonín

773 511 457
www.vzduchna.cz

Internetový prodej, který je zaměřený na dodávku vzdu-
chotechniky do bytu, domu, sklepu nebo také do ko-
merčních prostor, kanceláří, obchodů, gastro zařízení, 
kde vzduchotechniku skutečně potřebujete.

ŽELEZÁŘSTVÍ ČENDA
PRODEJ ZBOŽÍ     ŽELEZÁŘSTVÍ

Hlavní 55/22
250 64  Měšice

283 981 838
mesice@zelezarstvicenda.cz
www.zelezarstvicenda.cz

Prodejna nabízí domácí potřeby, železářství, zahrada, 
drogerie, elektro, instalatérský materiál, krmení pro psy 
a drobné zvířectvo a základní papírnické zboží.

SL
U

ŽB
Y



25

4WORKS s.r.o.
SLUŽBY     FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY

Sadová 541
250 65  Líbeznice

773 602 100
stastny@4works.cz
www.4works.cz

Tvorba www stránek a eshopů, SEO, PPC, copywriting, 
on-line marketing. Foto a video včetně postproduk-
ce. Grafické práce pro digitál a tisk. Image pro značky, 
produkty, obchody a restaurace. Dále tiskneme plakáty, 
letáky, brožury, katalogy, krabičky a propagační materiá-
ly, včetně zakázkové výroby.

Agentura BEA
SLUŽBY     NÁVRHY A REALIZACE VÝSTAVNÍCH EXPOZIC

Mezi Zahradami 469
250 64  Hovorčovice

602 503 001
drtinova@agenturabea.cz
www.agenturabea.cz

Poskytujeme full servis v oblasti veletrhů, výstav, hoste-
sek, promotérů, promo akcí, marketingových průzkumů, 
podpory prodeje, cateringu či reklamních předmětů. 
Dále provádíme potisk plastových karet, nasvětlování 
prostoru a produkční činnost.

ALW Firm s.r.o.
SLUŽBY     VÝVOJ POČÍTAČOVÉHO SOFTWARU

Kostelecká 753
250 85  Bašť

703 337 755
info@alwfirm.cz
www.alwfirm.cz

773 245 312
info@axsysone.cz
www.axsysone.cz

Nabízíme služby z oboru - Magento Developer, tvorba 
webových stránek, webdesign - grafika, hosting, man-
agement, krizový management, administrativní práce, 
marketing, copywriting & content marketing, on-line 
marketing, konzultace, účetnictví, administrativní práce.

ASTRALEX
SLUŽBY     TECHNOLOGIE FLOCK

Zlonín 51
250 64  Zlonín

602 487 808
vorlicka.astralex@centrum.cz
www.flockovani.cz

Nabídka flockování jakýchkoliv předmětů. Specializu-
jeme se na interiéry závodních aut, ale i na flockování 
reklamních předmětů, výstavních ploch, mincí, předmě-
tů do obchodů a podobně. + Vánoční ozdoby z foukaného 
skla (možnost i s logem)

Atelier WEPE
SLUŽBY     POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVŮ

V Alejíčkách 136
250 65  Bořanovice

728 039 334
awepe@atelier-wepe.cz
www.atelier-wepe.cz
www.facebook.com/groups/337765583047096

Výroba razítek, zakázková výroba modelů a dioramat, 
laserové řezání a gravírování.

Autodoprava a stěhování
SLUŽBY     

SLUŽBY     

Sedlecká 938
250 85  Bašť

604 926 989
Asterix.ph@seznam.cz

Provozuji autodopravu, popř. zajistíme i větší zásilky.

Axsys One, s.r.o.

Společnost Axsys One, s.r.o. se zaměřuje na školení 
Microsoft produktů a obecné vzdělávání v oblasti ICT, 
dále pak na konzultační a vývojovou činnost se zaměře-
ním na zákaznická řešení a projektové řízení. Společnost 
Axsys One, s.r.o. se stala v oblasti vzdělávání významnou 
školící společností se stabilizovanou základnou profesio-
nálních lektorů.



26

Balonpraha.cz
SLUŽBY     BALÓNOVÁ REKLAMA

Mělnická 433
250 65  Líbeznice

606 302 302
info@balonpraha.cz
www.balonpraha.cz

Organizujeme vyhlídkové lety horkovzdušným balónem, 
privátní výlety pro větší skupiny, sledování východu slun-
ce, přelet nad Prahou, parašutistické seskoky a umís-
tění reklamy na plášť. Na palubě podáváme informace 
a nealkoholické nápoje. Po přistání zajistíme dopravu 
do místa startu. Letenky on-line.

Bc. Lenka Vagnerová - Hypoteční specialistka
SLUŽBY     ON-LINE FINANČNÍ PŮJČKY A ÚVĚRY

Lomená 492
250 64  Měšice

720 029 255
lenka@lenkavagnerova.cz
www.lenkavagnerova.cz
www.facebook.com/www.lenkavagnerova.cz

Specializace na financování nemovitostí. Hypotéky, 
úvěry, pojištění. Pokud již běžící produkt - refinancování, 
konsolidace, optimalizace. Všechny banky a pojišťovny 
na jednom místě. Za moje služby nic neplatíte. English, 
dog, friendly:)

Billiard Teska, s.r.o.
SLUŽBY     PRODEJ POTŘEB PRO KULEČNÍK

Spojovací 159
250 72  Předboj

602 381 982
billiardteska@iol.cz
www.billiard-brunswick.cz

Servis, výměna plátna, prodej a pronájem kulečníkových 
stolů.

BUIR CZ, s.r.o.
SLUŽBY     

Sedlecká, 935
250 85  Bašť

603 255 554
havel@buir.cz
www.buir.cz

Nabízíme vnitřní a vnější úklid, drobné údržbářské práce, 
dezinfekce prostoru a povrchu ozónem a Anti-covid 
(likvidace virů, bakterií a pachů).

Connect plus s.r.o.
SLUŽBY     

V Zahradách, 91
250 65  Bořanovice

234 222 222
info@234.cz
www.234.cz
www.facebook.com/connectplussro/

Poskytování telekomunikačních a datových služeb, VoIP, 
IPTV. Hosting servis a montáž kancelářské a výpočetní 
techniky. Kamerové a bezpečnostní systémy.

Content Queen
SLUŽBY     

Připotoční 340
250 85  Bašť

724 356 011
veronika@contentqueen.cz
www.contentqueen.cz
www.facebook.com/contentqueenVH

Pomáhám firmám a živnostníkům s jejich komunikací, 
aby byla srozumitená, odlišitelná od konkurence a plnila 
jejich cíle i potřeby jejich zákazníků.



27

Česká Hookbručová Asociace
SLUŽBY     PRODEJ VYBAVENÍ TĚLOCVIČEN A SPORTOVIŠŤ SLUŽBY     SKLENÁŘSTVÍ

Zlonín 142
250 64  Zlonín

731 589 638
info@zahradniminigolf.cz
www.hookbruc.cz

Zahradní minigolf a golf ve Zloníně. Poskytujeme in-
formace při návrhu a realizace hookbručového hřiště, 
konzultujeme výstavbu hřiště a vybavení hřiště, eviduje-
me členy a poskytujeme další informace a novinky ve hře 
Hookbruč.

Daniel Mareš
SLUŽBY     MALÍŘSTVÍ A TAPETÁŘSTVÍ

Měšická 511
250 65  Bašť

602 312 873
info@novadama.cz
www.hodinovy-manzel-praha.net

Nabízím služby hodinového manžela. Nabízím malířské 
a stavebně řemeslné práce. Provádím pokládku podlaho-
vých krytin, montáž žaluzií a okenních rolet, nábytku, za-
hradních domků či pergol. Dále zajišťuji stěhovací služby.

DATAIN, s.r.o.
SLUŽBY     POSKYTOVATELÉ INTERNETU

Hlavní 195
250 64  Měšice

222 265 555
info@datain.cz
www.datain.cz

Výstavba a správa datových sítí optických, metalických 
i bezdrátových, inženýring. Připojení k internetu v oblasti 
Praha-východ optikou i bezdrátově, zejména v obcích 
Měšice, Líbeznice, Hovorčovice, Mratín, Předboj, Zlonín 
Bašť, Klecany, Zdiby a okolí.

DE - Glass

777 249 005
mullerovad@deglass.cz
www.deglass.cz

Zabýváme se velkoobchodním a maloobchodním prode-
jem plochého stavebního skla a sklenářskými službami. 
Nabízíme sklo plavené čiré, lité válcované ornamentální, 
s drátěnou vložkou, bezpečnostní tvrzené i vrstvené či 
se zvýšenou požární odolností. Dodáváme také izolační 
dvojskla, zrcadla klasická i nové generace.

DIGIDATA s.r.o.
SLUŽBY     SLUŽBY POČÍTAČOVÉ GRAFIKY

Do Polí 413
250 85  Bašť

Za benzínovou stanicí 278
182 00  Praha - Březiněves

776 600 121
info@digidata.cz
www.digidata.cz
www.facebook.com/digidata.cz

Digitalizace audio a video nahrávek

DJs, moderátoři, ozvučení a osvětlení
SLUŽBY     

250 63  Nová Ves

724 013 624
alena@vecirek.cz
www.vecirek.cz
www.facebook.com/vecirek

Pro Vaši akci, svatbu, párty zajistíme ty nejlepší DJs, 
moderátory

Dumrealit.cz Sprint
SLUŽBY     PRODEJ A PRONÁJEM KOMERČNÍCH NEMOVITOSTÍ

Mělnická 355
250 65  Líbeznice

737 211 366
urban@dumrealit.cz
www.dumrealit.czsprint

Nabízíme služby realitní kanceláře. Zprostředkováváme 
pronájem a prodej bytů, rodinných domů, zemědělských 
usedlostí, pozemků a objektů k rekreaci. Poskytujeme 
odbornou pomoc při získání hypoték a nabízíme pora-
denské služby.



28

DomDesign
SLUŽBY     NÁVRHY A REALIZACE ZAHRAD

Před Obcí 349
250 63  Nová Ves

606 060 808
info@domdesign.cz
www.domdesign.cz

Firma se zabývá architektonickými studiemi a interiéro-
vým designem. Promyšlený návrh interiéru, realistická 
3D vizualizace a spokojený zákazník je naší prioritou.

eBagr.cz - Zemní a výkopové práce
SLUŽBY     ÚKLID, ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ

5. května 265
250 64  Měšice

721 786 489
info@ebagr.cz
www.ebagr.cz

Provádíme výkopy pro inženýrské sítě, základy pro ro-
dinné domy i bazény včetně nakládání a odvozu zeminy. 
Dovoz písku, štěrku a zeminy. Terénní úpravy zahrad 
a demoliční práce.

Edoprava.eu
SLUŽBY     PŘEPRAVA OSOBNÍMI VOZY A MIKROBUSY

Mělnická 433
250 65  Líbeznice

606 302 302
info@ebalon.cz

Nabízíme přepravu osob po celé České republice 
a do zahraničí. Provádíme přepravu osob na letiště nebo 
mezinárodní přepravu osob včetně kompletních služeb 
v oboru přepravy osob mikrobusy a minibusy.

FIBE
SLUŽBY     REALITY

Slunečná, 702
250 64  Hovorčovice

603 518 733
fibesro@seznam.cz

Nabízíme služby realitní kanceláře.

FAMILY BROKER
SLUŽBY     FINANČNÍ PORADENSTVÍ

Zlonín 122
250 64  Zlonín

731 568 290
Ing.lubos.stangler@email.cz
www.familybroker.cz

Zprostředkováváme prodej a koupě bytů, domů, pozem-
ků a nebytových prostor. Poskytujeme realitní, právní 
a finanční poradenství, odhady nemovitostí, stanovení 
tržních cen nemovitostí, vyřízení hypotéky, refinanco-
vání hypoték, pojištění majetku a osob, životní pojištění, 
investice, daně z nabytí atd.

GALLERIA.CZ Fotografický ateliér
SLUŽBY     FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY

Mělnická 109
250 65  Bořanovice

608 384 181
jamecmoravek1@gmail.com
www.galleria.cz

Zajišťujeme fotografie svatební, umělecké, dětí, pro-
duktové, reklamní, portrétní a akty. Možnost vytvoření 
tvorby obrazů, fotografických tapet. V grafickém studiu 
dokážeme vytvářet nádherná zakázková umělecká díla 
na zakázku, kreslené fotografie, malovaného obrazu 
a další.

Hana Tomešová
SLUŽBY     ADMINISTRATIVNÍ SLUŽBY

Nad Hřištěm 112
250 63  Nová Ves

608 465 919

Poskytuji administrativní služby takzvané virtuální asis-
tentky. Nabízím přepisy a překlady v anglickém i českém 
jazyce, příprava obchodní korespondence a další.

Ht-kanalizace.cz

SLUŽBY     KANALIZACE

Přípotoční 354
250 85  Bašť

774 376 386
ht.kanalizace@gmail.com
ht-kanalizace.cz

Provádíme rekonstrukce kanalizačních šachet.



29

HQS Net
SLUŽBY     DATOVÁ CENTRA

Na rybníčku 24
250 65  Líbeznice

777 789 843
david.brodsky@hqs-net.cz
www.hqs-net.cz

Nabízíme návrhy a realizace strukturovaných kabelových 
rozvodů, datových center a technologiemi s tím spoje-
nými.

Chůvička Simona
SLUŽBY     

Měšice, Líbeznice a okolí, 
  

608 326 499
simona.sraz@seznam.cz
www.chuvicka-simona.webnode.cz
www.facebook.com/profile.php?id=100010698047755

Jsem akreditovaná chůva s profesni kvalifikaci do zahaje-
ni povinne skolni dochazky, nabizim hlidani deti i drobne 
domaci cinnosti jako je zehleni atd.

Ing. Jana Charvátová
SLUŽBY     ZPROSTŘEDKOVÁNÍ ÚVĚRŮ A PŮJČEK

Slunečná, 702
250 64  Hovorčovice

603 518 733
jana-charvatova@seznam.cz

Nabízím služby licencovaného externího zprostředko-
vatele úvěrů Hypoteční banky. Dále nabízím pojištění 
majetku a vozidel, vedení účetnictví a služby realitní 
kanceláře.

Ing. Jitka Žatecká

SLUŽBY     ÚČETNÍ SLUŽBY

SLUŽBY

Rozmarná 513
250 64  Hovorčovice

602 817 004
profesionalniucetnictvi@seznam.cz
www.profesionalniucetnictvi.cz

604 791 149
lzatylnyjova@seznam.cz
Lzaudit.webnode.cz

Vedení daňové evidence a podvojného účetnictví. Da-
ňové poradenství. Zpracování mezd a podání daňových 
přiznání. Zastupování v jednání s FU, ČSSZ. Reporting 
do zahraničí i pro management. Komunikuji i v anglickém 
jazyce.

Ing. Katarína Tichá
SLUŽBY     

Na Blatech 430
250 64  Měšice

721 555 285
katarina.ticha@renomianet.cz
www.renomianet.czvz/katarina-ticha

Zajišťuji kompletní servis nezávislého pojišťovacího ma-
kléře pro firemní i pro soukromou klientelu. Zprostřed-
kovávám, spravuji a průběžně kontroluji Vaše pojištění. 
Mým cílem je spokojenost a důvěra, která je základem 
dlouhodobé spolupráce.

Ing. Lenka Zatylnyjová - statutární auditor
250 65  Líbeznice

Poskytování auditorských a poradenských služeb.

Ing. Martin Hájek
SLUŽBY     POJIŠŤOVACÍ SLUŽBY

V Sídle 438
250 65  Líbeznice

724 557 501
martin.hajek@iallianz.cz

Nabídka služeb pojišťovacího poradce.

Karel Konrád svářečky
SLUŽBY     VÝROBA PRŮMYSLOVÝCH STROJŮ A VYBAVENÍ

Revoluční 303
250 64  Měšice

602 210 455
konrad@konrad-svarecky.cz
www.konrad-svarecky.cz

Servis,prodej svářeček plastu pro instalatéry,pájek na le-
tování, PPL Parcel shop, Zásilkovna - výdej, příjem



30

Kateřina Polášková
SLUŽBY     ADMINISTRATIVNÍ SLUŽBY

Ke Kaštanům 167
250 65  Bořanovice

725 726 383
katerina.polaskova.stav@gmail.com
www.facebook.com/stavpo

Vyřízení stavebního povolení. Působím v lokalitě Praha 
a okolí.

KLIFA klimatizace
SLUŽBY     KLIMATIZAČNÍ TECHNIKA

Průmyslová 338
250 64  Měšice

283 980 202
klifa@klifa.cz
www.klifa.cz

Nabízíme projekci, prodej, montáž klimatizace, chlaze-
ní a vzduchotechniky. Zajišťujeme záruční a pozáruční 
servis klimatizačních, chladicích a VZT jednotek. Prodá-
váme nástěnné, podstropní, kazetové, kanálové a kon-
denzační Minisplity.

Klimoss s.r.o.
SLUŽBY     KLIMATIZAČNÍ TECHNIKA

Zlonín 245
250 64  Zlonín

773 511 457
klimoss@klimoss.cz
www.klimoss.cz

Kompletní dodávka a montáž vzduchotechniky, klimati-
zace a větrání

Kompostárna Dolínek 
SLUŽBY     

Břežanská 38
25070  Odolena Voda

737 337 372
infokompostarna@gmail.com
www.kompostarna.cz
www.facebook.com/kompostarna.dolinek

Bioodpad, kompost, zeminy, borka, písek, kačírek. Dopra-
vu zajistíme.

KONTEJNERY MILEK
SLUŽBY     DOPRAVA A PŘEPRAVA

Jižní, 91
250 64  Hovorčovice

606 937 750
milek.lubos@seznam.cz

Specializujeme se na odvozy odpadů (sutě, směsný 
odpad, bioodpad - větve a trav.), dovoz stavebních 
materiálů (písky, štěrky, beton, kačírek, zeminy - tříděná 
a netříděná, mulčovací kůry, substráty, palivové dřevo). 
Dále vyklízecí a drobné demoliční práce. Zemní práce - 
hloubení bazénů a výkopy.

Kosmetické služby
SLUŽBY     

777 117 769
jrehakova@icloud.com
www.facebook.com/antiagebyjitkarehakova/

Nabízím kosmetické služby, depilace, úprava obočí, 
barvení obočí a řas, galvanické ošetření obličeje a těla 
- omlazení, zpevnění pleti, vyhlazení vrásek, odstranění 
celulitidy, vyhlazení strií, jizev

Kubistasport.cz
SLUŽBY     PRODEJ VYBAVENÍ TĚLOCVIČEN A SPORTOVIŠŤ

Lánská, 746
250 64  Hovorčovice

777 813 927
jaroslavkubista@seznam.cz
www.kubistasport.cz

Nabízíme Vám vybavení sportovišť. Prodej sportov-
ních potřeb, vybavení sportovních areálů, škol, mateř-
ských školek a sportovních jednot. Prodej sportovních 
a ochranných sítí, fotbalových branek, floorbalových bra-
nek, žíněnek, míčů, tenisových a volejbalových sloupů, 
lajnovaček, doskočišť a žíněnek.



31

Mazlíček - Chovatelské potřeby
SLUŽBY     PRODEJ CHOVATELSKÝCH POTŘEB

Jaroslava Seiferta 257
250 65  Líbeznice

777 140 141
info@obchodmazlicek.cz
www.obchodmazlicek.cz

Prodej chovatelských potřeb. Nabízíme vodítka, mlsky, 
granule, masové konzervy, misky, šampony či antipara-
zitika pro psy i kočky. Poskytujeme poradenství v oblasti 
chovatelství. Dodáváme také mražené maso a dřevitou 
vlnu.

Medim
SLUŽBY     REKLAMNÍ A MARKETINGOVÉ SLUŽBY

Hovorčovická 382
250 65  Líbeznice

283 981 818
medim@medim.cz
www.medim.cz

Realizace veletržních expozic a zajištění konferenčního 
servisu. Dále nabízíme reklamní činnost, grafické a li-
tografické práce. Provádíme velkoplošný digitální tisk 
pro billboardy, exteriérové poutače a bannery. Vyrábíme 
merkantilní tiskoviny včetně vizitek, letáků, brožur, pla-
kátů a kalendářů.

Mgr. Jiří Daníček - Human Balance Academy
SLUŽBY     PORADENSTVÍ V KRIZOVÉM MANAGEMENTU

Nad Hřištěm 161
250 63  Nová Ves

736 776 966
jiri.danicek@gmail.com
www.human-balance-academy.cz

Řada firemních problémů souvisí s komunikací. Pomůžu 
vám lépe porozumět sobě i ostatním. Jsem kouč a trenér. 
Specializuji se na obchodní a manažerskou psychologii, 
psychologii komunikace a mediální komunikaci. Nabízím 
tréninky ve firmách v celé ČR i individuální koučování, 
on-line koučování.

Michal Kliment
SLUŽBY     VÝVOJ POČÍTAČOVÉHO SOFTWARU

Rozmarná 477
250 64  Hovorčovice

721 333 815
michal@kliment.it
www.michal-kliment.cz

Zaměřuji se na vývoj softwaru. Tvořím webové aplikace.

Miroslav Koubek
SLUŽBY     MALÍŘSKÉ SLUŽBY

Karla Hynka Máchy 283
250 65  Líbeznice

603 530 867

Malířské, tapetářské a natěračské práce , nátěr fasád 

Monika Pilselová
SLUŽBY     REALITNÍ KANCELÁŘE

V Dolině 358
250 72  Předboj

777 886 289
monika.pilselova@gmail.com

Nabídka realitního a investičního poradenství.

Murtfeldt Plasty
SLUŽBY     VÝROBA PLASTOVÝCH SOUČÁSTEK A DÍLŮ

Nádražní 440
250 64  Měšice

266 055 311
info@murtfeldt.cz
www.murtfeldt.cz

Výroba plastových součástí a dílů obráběním na zakázku 
- frézování, soustružení. Vyrábíme a prodáváme plastové 
polotovary.



32

NC WEGA
SLUŽBY     VÝROBA Z NEREZOVÉHO MATERIÁLU

Nádražní 203/9
250 64  Měšice

603 887 179
ncwega@ncwega.cz
www.ncwega.cz

Zajišťujeme komplexní zpracování plechu, konstrukční 
a nerezové oceli, hliníku. Provádíme zámečnické práce 
a povrchovou úpravu, výrobu svařenců, menších sestav 
a drobných detailů. Nabízíme poradenskou činnost. 
Zajišťujeme dopravu našich výrobků.

Nikol Charvátová - Portréty zvířat

SLUŽBY     

250 85  Bašť

736 432 678
portretyzvirat@gmail.com
www.portretyzvirat.cz
www.facebook.com/www.portretyzvirat.cz

Kresby zvířat na zakázku podle fotografie

Noctis Jaroslav Nový

SLUŽBY     PRODEJ HODIN A HODINEK

Zlonín 195
250 64  Zlonín

602 280 542
noctis@quick.cz

Provádím opravy starožitných hodin ve specializované 
dílně. Vyrábím i prodávám moderní hodiny a náhradní 
součástky. Jedná se o ozubená kola či pastorky. Nabízím 
ciferníky, malby, politury, laky, zlacení, stříbření a konzer-
vace.

Oblékárna
SLUŽBY     

Ječná 540
250 64  Měšice

774 055 540
info@oblekarna.com
www.oblekarnamelantrichova.cz
www.facebook.com/oblekarna

Dámské osobní krejčovství. Oblékneme Vás do práce, 
na konferenci i svatbu. Do letních dnů i podzimní nepo-
hody.

OLMIPRAN
SLUŽBY     ÚKLID BYTOVÝCH PROSTOR

Přípotoční 343/2
250 65  Bašť

728 452 759
prannycuk@seznam.cz

Zajišťujeme služby v oblasti úklidu nekomerčních nemo-
vitostí. Nabízíme čištění koberců a žaluzií.

Podlahy J-V
SLUŽBY     MALÍŘSTVÍ A TAPETÁŘSTVÍ

Okružní 649
250 65  Bašť

602 311 520
info@pokladkypodlah.cz
www.pokladkypodlah.cz

Pokládka a prodej koberců, linolea, pvc, plovoucích 
podlah, vinylových podlah a marmolea, broušení, lako-
vání parket, malířské a lakýrnické práce v Praze a okolí. 
Zajišťujeme rekonstrukce bytu a zděného jádra. Návrhy 
a rozpočet zdarma. Přijedeme k vám se vzorníky koberců, 
lina atd.

Petra Hajská
SLUŽBY     FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY

608 919 294
hajska.petra@gmail.com
www.hajska.cz

Produktová i reportážní fotografie; rodinky, portréty, 
děti... Ateliér ve Sluhách, možnost fotografování 
v interiérech i exteriérech.

Norbertovy bomby
SLUŽBY     PRODEJ SUROVIN A POLOTOVARŮ

Zahradní 27
250 64  Měšice

603 416 219
info@bomby.cz
bomby.cz

Prodej a distribuce technických plynů pro potravinář-
ské a technické účely. Pronajímáme a rozvážíme tlakové 
lahve. Nabízíme i výčepní a svářecí plyny, propan, pro-
pan-butan a hélium. V našem sortimentu naleznete také 
paliva pro vařiče, topení, tepelné zářiče a teplomety. 
Plníme tlakové láhve.



33

Rastislav Žák
SLUŽBY     PRODEJ BOJLERŮ A OHŘÍVAČŮ VODY

Na Homoli 448
250 63  Nová Ves

723 802 552
info@bojlerdnes.cz
www.bojlerdnes.cz

Nabízíme rychlou výměnu bojlerů.

Real Estate Company s.r.o.
SLUŽBY     REALITNÍ KANCELÁŘE

U Rybníka 636
250 64  Hovorčovice

720 102 102
realestatecompany@email.cz
realestatecompany.cz

Realitní kancelář. Ke každé zakázce přistupujeme osob-
ně, citlivě a individuálně, dle konkrétních potřeb a poža-
davků klienta. Preferujeme lidský přístup a vzájemnou 
komunikaci. Mlčenlivost, diskrétnost a ochrana obou 
stran je samozřejmostí.

Renokámen Praha

SLUŽBY     KAMENICTVÍ

Lomená 631
250 64  Měšice

777 299 405
jirka@renokamen.cz
renokamen.cz

Naše firma je specialista na povrchovou úpravu a čištění 
přírodního a umělého kamene již přes 20 let. Staráme se 
stejně profesionálně o malé oblasti soukromých zákazní-
ků i velké objekty. Naši zákazníci oceňují naši flexibilitu, 
přístup, spolehlivosti a profesionalitu.

Rodinná a svatební fotografka
SLUŽBY     

250 63  Nová Ves

724 013 624
info@alenasreflova.cz
www.alenasreflova.cz
www.facebook.com/alieskaphoto

Jsem tu pro Vaše životní momenty, pro Vaše příběhy 
a nezapomenutelné chvíle

Ruskékuželky.cz
SLUŽBY     PRODEJ DĚTSKÝCH HRAČEK A STOLNÍCH HER

Zlonín 142
250 64  Zlonín

731 589 638
info@zahradniminigolf.cz
www.ruskekuzelky.cz

Poskytujeme služby v oblasti výroby, prodeje a pronájmu 
zahradních a venkovních her a aktivit. Převážně záhradní 
minigolf a golf ve Zloníně.

Sklenářství Bunc
SLUŽBY     SKLENÁŘSTVÍ

Střední 100
250 64  Hovorčovice

603 719 589
info@sklenarstvi-vitriny.cz
www.sklenarstvi-vitriny.cz
www.facebook.com/Sklenářství-Bunc-1242808739110127

Veškeré sklenářské práce,vitriny,skla kalená,barevná 
skla,na míru

Slunecny.net
SLUŽBY     KABELOVÉ TELEVIZNÍ SPOLEČNOSTI

Nová 225/1
250 64  Měšice

603 167 825
klauda@finaltek.com
www.slunecny.net

Nabízíme kvalitní, vysokorychlostní a technologicky 
vyspělé připojení k Internetu, a to za velmi férové ceny 
a s možností smlouvy zcela bez závazků. Zdarma webhos-
ting, veřejná IP v4+v6.



34

Služby realitní makléřky Ing. Petry Fazekaš, 
Remax

SLUŽBY     

Jaroslava Haška, 934
250 65  Líbeznice

774 506 352
Petra.fazekas@re-max.cz
www.remax-czech.czreality/re-max-ambassador/petra-
-fazekas
www.facebook.com/petrafazekasreality

Kompletní realitní služby, prodej a pronájem nemovitos-
tí, odhady cen nemovitostí, poradenství.

Systemair
SLUŽBY     VÝROBA KLIMATIZAČNÍ TECHNIKY

SLUŽBY    PRODEJ NÁTĚROVÝCH HMOT A LAKŮ

Hlavní 826
250 64  Hovorčovice

283 910 900
central@systemair.cz
www.systemair.cz

603 535 608
stanislav.rapek@triocolor.cz
www.triocolor.cz

Firma se zabývá výrobou a dodávkou vzduchotechnic-
kých výrobků. Sortiment zahrnuje ventilátory, vzducho-
technické jednotky, vzduchové clony, tepelnou techniku 
a chlazení.

Švadlenka Míša
SLUŽBY     OPRAVY A ÚPRAVY ODĚVŮ

U Rybníčka 24
250 72  Předboj

723 621 521
info@svadlenkamisa.cz
www.svadlenkamisa.cz
www.facebook.com/svadlenka.misa.37

Opravy a úpravy oděvů , sezonní dekorace.

Tábor Korálek

SLUŽBY     

723 587 877
www.facebook.com/koralekJS

Zveme všechny tvořivé holčičky 6-12 let na tábor plný 
jednorožců. Příměstský tábor v MŠ Předboj

Účetnictví - Kateřina Janatová
SLUŽBY     

Jana Pavelky 655
250 65  Líbeznice

733 117 594
kjanatova@seznam.cz
www.ucetnictvijanatova.cz

Nabízím kompletní vedení podvojného účetnictví a da-
ňové evidence pro OSVČ i pro menší firmy. Zpracování 
všech daňových přiznání a výkazů pro pojišťovny. Posky-
tuji účetní poradenství.

BARVY - LAKY - DROGERIE
- míchání barev, auto-laku, lazur, mořidel, fasádních 
a interiérových včetně zateplovacích 
 systémů
- prodej drogistického a malířského zboží
- hygienické a ochranné prostředky

Účetnictví Frühaufovi

SLUŽBY     

602 696 494
ucto@tucmed.org

Vedení účetnictví a daňové evidence.

Veterinární ordinace MVDr. Jan Koudelík
SLUŽBY     VETERINÁRNÍ ORDINACE

Mělnická 109
250 65  Bořanovice

731 977 687
ordinace@veterinalibeznice.cz
www.veterinalibeznice.cz

Zabýváme se léčbou malých zvířat od psů a koček 
po drobné savce všeho druhu.

TRIOCOLOR, s.r.o. - Fasádní a míchací  
centrum
5. května 602
250 64  Měšice



35

Vladimír Vybíral
SLUŽBY     POJIŠŤOVACÍ PORADCI

Plukovníka Nováka, 851
250 65  Líbeznice

602 255 346
vladimir.vybiral@seznam.cz
www.allianz.czvladimir.vybiral

Poskytuji poradenské služby. Nabízím cestovní, havarij-
ní a životní pojištění, pojištění majetku či podnikatelů. 
Zajišťuji povinné ručení. Zprostředkování hypotečních 
úvěrů. Možnost sjednání on-line.

Vladislav Mařík
SLUŽBY     REVIZE

Pakoměřická, 77
250 65  Líbeznice

602 202 919
kominik.marik@seznam.cz

Provádíme čištění, revize a vložkování komínů pro pevná 
i plynná paliva.

Vyřídímvše
SLUŽBY     

736 505 049
magdasvarc@seznam.cz
www.vyridimvse.cz
www.facebook.com/vyridimvse/

Nabízím ucelenou škálu služeb vhodnou pro menší firmy 
či podnikatele. Díky mé službě nemusíte mít stálého 
administrativního zaměstnance, ale využijete mne jen 
v momentě, kdy sami nestíháte nebo potřebujete výpo-
moc.

Výtvarné potřeby
SLUŽBY     

774 052 084
obchod@vytvarnictvi.cz
www.vytvarnictvi.cz, www.quilling.cz
www.facebook.com/quillingarka

E-shop s výtvarnými potřebami a papírenským zbožím.

WEGALAK s.r.o.
SLUŽBY     POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVŮ

Nádražní 203/9
250 64  Měšice

603 887 179
ncwega@ncwega.cz
www.ncwega.cz

Zajišťujeme komplexní zpracování plechu, konstrukční 
a nerezové oceli, hliníku. Provádíme zámečnické práce 
a povrchovou úpravu práškovým lakováním, výrobu sva-
řenců, menších sestav a drobných detailů. Nabízíme po-
radenskou činnost. Zajišťujeme dopravu našich výrobků.

Zahradní minigolf
SLUŽBY     PRODEJ SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

Zlonín 142
250 64  Zlonín

731 589 638
info@zahradniminigolf.cz
www.zahradniminigolf.cz

Provádíme výrobu, prodej a pronájem zahradního mi-
nigolfu a minigolfového vybavení. Můžete mít minigolf 
na zahradě.

ZahradníZábava.cz
SLUŽBY     

Zlonín 3
250 64  Zlonín

731 589 638
Info@zahradnizabava.cz
eshop.zahradnizabava.cz
www.facebook.com/venkovnihry

Zahradní a venkovní hry - kroket, kuželky, kubb, cornhole 
a více



36

Zbyšek Havel- ZbysaKovo
SLUŽBY     SVÁŘEČSTVÍ

U Rybníčka 24
250 72  Předboj

603 810 118
zbysakovo@seznam.cz
www.zbysakovo.webnode.cz

Provádím svářečské a kovářské práce.

Zemní práce Zábal
SLUŽBY     

608 976 657
zemnipracezabal@seznam.cz
www.zemnipracezabal.cz

Nabízíme veškeré zemní a výkopové práce.

ZlonínNET
SLUŽBY     POSKYTOVATELÉ INTERNETU

Zlonín 105
250 64  Zlonín

606 741 347
info@zloninnet.cz
www.zloninnet.cz

Zajišťuje pro své zákazníky připojení k internetu, hlasové 
a IT služby. Připojení k internetu poskytujeme na tech-
nologii bezdrátového pokrytí. Hlasové služby poskytuje-
me na moderní technologii IP telefonie. Nabízíme insta-
lace a provoz IP kamer pro dohled nad domem, zahradou, 
provozními halami.

Žaneta Bělínová fotografka
SLUŽBY     FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY

Přípotoční 342
250 85  Bašť

739 053 987
zanetphoto@centrum.cz

Zabývám se především focením novorozenců. Foceni 
probíhá přímo u Vás doma.

ST
AV

EB
N

IC
TV

Í



37

AK lešení
STAVEBNICTVÍ     PRONÁJEM STAVEBNÍ TECHNIKY

Na Palpostě 119
250 72  Předboj

602 659 591
antoninkotik@seznam.cz

Jsme firma zabývající se pronájmem lešení v Praze a jejím 
okolí. Nabízíme typ PLETAC SL 70/SL 100. Lešení je vyro-
bené z oceli, je vhodné zejména pro provádění oprav při 
práci řemeslníků. Poskytujeme dopravu, montáž i de-
montáž.

ALUMEX
STAVEBNICTVÍ     TESAŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ A KLEMPÍŘSTVÍ

Měšická 408
250 65  Líbeznice

602 334 565
alumex@email.cz
www.alumex.cz

Střechy na klíč. Nabídka střešních krytin z hliníku, mědi 
a titanzinku, prodej klempířských potřeb a příslušenství. 
Možnost dopravy zboží. Podle projektové dokumentace, 
nákresu nebo uvedených rozměrů střechy Vám vypočte-
me a sepíšeme (zdarma) všechny potřebné prvky.

Confico Trading
STAVEBNICTVÍ     PRODEJ A MONTÁŽ TERAS

U Kůlen 372
250 72  Předboj

724 020 988
obchod@confico.cz
www.confico.cz

Nabízíme stylové zastřešení teras, pergoly a markýzy ně-
meckého výrobce Weinor a kvalitní dřevěné a kompozitní 
terasy. Zajistíme pro vás kompletní služby – od výběru 
nejvhodnějších produktů, přes vyměření a vypracování 
projektu a až po odbornou montáž a servis. Dodáváme 
zastřešení teras na klíč.

EURODLAŽBY
STAVEBNICTVÍ     POKLADAČSTVÍ A OBKLADAČSTVÍ

Hraniční 21
250 65  Bořanovice

608 946 200
eurodlazby@email.cz

Nabízíme veškeré obkladačské práce. Provádíme poklád-
ku keramických obkladů a dlažeb.

FASA mix-ibd
STAVEBNICTVÍ     TESAŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ A KLEMPÍŘSTVÍ

Hlavní 54
250 65  Bořanovice

602 308 842
fasa@fasa.cz
www.fasa.cz

Provádíme zateplení fasádních a střešních plášťů, hyd-
roizolace plochých střech, rekonstrukce lodžií a balkónů, 
výměnu oken a s tím související práce. Možnost využití 
dotace Zelená úsporám.

František Koníček
STAVEBNICTVÍ     POKLADAČSTVÍ A OBKLADAČSTVÍ

Okružní 659
250 85  Bašť

605 950 300
fa.konicek@icloud.com
fakonicek.cz

Realizace koupelen, obklady a dlažby, klasické i velkofor-
mátové velikosti.

Ing. Jiří Frolík
STAVEBNICTVÍ     PROJEKTOVÉ PRÁCE VE STAVEBNICTVÍ

U Prutníku 188
250 72  Předboj

602 234 105
stavbyfrolik@gmail.com
m.frolik57.webnode.cz

Zabývám se projektovou činností ve výstavbě, zpracová-
ním odborných studií a posudků, poradenskou a konzul-
tační činností, technickým dozorem staveb a výstavbou 
rodinných domů.



38

Injekta s.r.o.
STAVEBNICTVÍ     SANACE STAVEB

Revoluční 18
250 64  Hovorčovice

724 206 800
injekta@atlas.cz
www.injekta.cz

Zajišťujeme těsnění, sanaci, opravy a hydroizolace zdiva, 
betonu, monolitických železobetonových konstrukcí 
proti vlhkosti, vzlínající a tlakové vodě. Poskytujeme 
poradenství a návrhy těsnění nových i starých staveb 
a jejich realizaci.

Interiéry Bratkovič

STAVEBNICTVÍ     TRUHLÁŘSTVÍ A STOLAŘSTVÍ

Družstevní 511
250 65  Líbeznice

774 950 989
bratkovicpetr@seznam.cz
www.interiery-bratkovic.cz

Nabízíme vestavěné skříně a skříně na míru, kuchyňské 
linky s vestavěnými spotřebiči i bez, vybavení ložnice. 
Zajišťujeme přestavbu bytového jádra, obklady a dlaž-
by, zednické práce, sádrokartony a podhledy, plovoucí 
a dřevěné podlahy obývací stěny na míru, posuvné dveře 
jak ze dřeva, tak ze skla.

Jan Ženčuch

STAVEBNICTVÍ     ELEKTROMONTÁŽNÍ A ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE

Pražská 321
250 65  Líbeznice

603 518 547
zencuch.jan@seznam.cz
www.elektro-zencuch.cz

Provádíme veškeré elektroinstalační práce. Nabízíme 
dlouholeté zkušenosti v oboru (přes 25 let praxe), profe-
sionalitu a především kvalitní služby - elektroinstalace, 
slaboproudé a silnoproudé elektromontáže na klíč, elek-
tro revize, rekonstrukce elektro instalací, přípojky a další.

Jiří Gregorčík
STAVEBNICTVÍ     ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE

Žitná 524
250 64  Měšice

777 222 733
ahle@centrum.cz
www.jgbagr.webnode.cz

Výkopy, bazény, základy, úpravy terénu hydraulickou 
lopatou, demolice bouracím kladivem, přemístění 
materiálu, bagr plus doprava. Působnost naší firmy je 
v okruhu okolo 50 km, v bližší části Praha-východ, Mělník, 
Neratovice, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Měšice, 
Líbeznice, Kostelec nad Labem, Bašť.

Jiří Gregorčík

STAVEBNICTVÍ     STAVEBNĚ ŘEMESLNÉ PRÁCE

Boční 230
250 63  Čakovičky

602 245 274, 777 222 733
jiri.gregorcik@centrum.cz
www.jgbagr.webnode.cz

Provádím bourací, zemní a demoliční práce. Odvoz a do-
voz štěrku, písku a hliny - malá doprava.

Klimadoma

STAVEBNICTVÍ     KLIMATIZAČNÍ TECHNIKA

Nádražní 227
250 64  Hovorčovice

605 991 892
infoklimadoma@gmail.com
www.klimadoma.com

Profesionální montáže klimatizací do rodinných domů, 
bytů, kanceláří, chat, stavebních a obytných buněk 
a mobilheimů. Všechny naše klimatizace umí chladit 
i topit a jejich montáž a zprovoznění provede certifiko-
vaný technik. Firma se vám bude věnovat profesionálně 
od začátku až do konce.



39

Kominictví Moravec s.r.o.
STAVEBNICTVÍ     REVIZE

Vedlejší 282
250 85  Bašť

777 324 699
kominove.systemy@seznam.cz
www.kominictvi-moravec.cz

Montáže a servis komínů, montáže a sevis plynových 
kotlů, revize komínů a plynových kotlů

Kutil Mike - Truhlář a Hodinový manžel
STAVEBNICTVÍ     SLUŽBY A ŘEMESLA

Dlouhá 32
250 85  Bašť

604 177 987
info@kutilmike.cz
https://kutilmike.business.site

Nabízím truhlářské služby a pomoc hodinového manže-
la. Vyrábím především zahradní domky, chatky, terasy, 
pergoly a stylové kuchyně z OSB.

MEROPS
STAVEBNICTVÍ     PRODEJ OKEN A DVEŘÍ

5. května 457
250 64  Měšice

608 308 717
praha@merops.cz
www.merops.cz

Zabýváme se výrobou a realizací oken či dveří na zakáz-
ku. Nabízíme plastová okna, vstupní a balkónové dveře 
a prosklené stěny, kování, žaluzie, parapety, sítě proti 
hmyzu, sušáky a držáky na truhlíky do plastových oken.

Milan Seidel
STAVEBNICTVÍ     MALÍŘSTVÍ A TAPETÁŘSTVÍ

Bořanovická, 880
250 65  Bašť

603486207
seidelm@volny.cz

Nabízím výstavbu a rekonstrukce interiérů sádrokar-
tonovými systémy, kazetové stropy, malování, plovoucí 
podlahy, zateplení fasády a stěrkové omítky.

Miloš Strouhal
STAVEBNICTVÍ     INSTALATÉRSTVÍ A TOPENÁŘSTVÍ

Nad Rybníkem 17
250 65  Bašť

774539939
strouhal.milos@seznam.cz

Voda-Topení-Plyn-Kanalizace( Instalatérské práce )

PRO-DOMA, SE
STAVEBNICTVÍ     PRODEJ TMELŮ A LEPIDEL

Družstevní 81
250 65  Bořanovice

725691251
boranovice@pro-doma.cz
www.pro-doma.cz

Široká síť stavebnin v ČR s kompletní nabídkou staveb-
ních materiálů a potřeb pro řemeslníky a realizační firmy. 
Poskytujeme odborné poradenství o stavebních ma-
teriálech, zpracování individuálních cenových nabídek 
a dopravu stavebního materiálu.

Projekční a poradenská činnost
STAVEBNICTVÍ     

Milana Korejse, 
250 65  Líbeznice

605 883 555
l.vopat@centrum.cz

Projekční práce, stavební a technický dozor, kontroly při 
přejímkách domů a bytů.

RAMICO
STAVEBNICTVÍ     TESAŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ A KLEMPÍŘSTVÍ

Souběžná 414
250 64  Hovorčovice

603 466 350
miksik@ramico.cz
www.ramico.cz

Specializujeme se na opravy a rekonstrukce všech typů 
střech a střešních krytin, na izolace proti vodě a vlhkosti, 
na stavební práce ve výškách, klempířství a pokrývač-
ství. Opravy a revize hromosvodových zařízení. Ochrana 
budov proti ptactvu - ISO, OHSAS, člen Cechu KPT, TOP 
CZECH QUALITY.



40

Rastislav Žák - Instalatér
STAVEBNICTVÍ     INSTALATÉRSTVÍ A TOPENÁŘSTVÍ

Na Homoli 448
250 63  Nová Ves

723 802 552
info@zakinstalater.cz
www.instalater-praha-zak.cz

Provádíme instalatérské práce, topenářské práce a čiš-
tění odpadů. Každý náš instalatér, topenář má dlouhole-
tou praxi v oboru. Výměna bojlerů, montáž pračky, myčky. 
Výměna a montáž umyvadel, wc, dřezů. Strojní čištění 
ležaté i svislé kanalizace. Působíme zejména v oblasti 
Praha 2 3 4, 7, 8, 9 10.

Stabilplastik
STAVEBNICTVÍ     PRODEJ STAVEBNÍCH PRVKŮ

5. května 457
250 64  Měšice

233 355 385
stabilplastik@stabilplastik.cz
www.stabilplastik.cz

Zajišťujeme výrobu a prodej plastových palet. Mezi naše 
výrobky patří hygienické palety, europalety, palety pro 
gitterboxy, palety skladebné, palety lyžinové, půlpalety, 
mobilní silniční svodidla a plastové příkopové žlaby. Pa-
lety vyrábíme na zakázku s možností objednávky na ope-
rativní leasing.

Subitech s.r.o.

STAVEBNICTVÍ     PROJEKTOVÉ PRÁCE VE STAVEBNICTVÍ

Na Rejdišti 435
250 64  Měšice

605 907 491
subrt@subitech.cz
www.subitech.cz

Projekce technických zařízení budov.

Truhlářství Jaroslav Kudrna
STAVEBNICTVÍ     

Vnitřní 525
250 65  Líbeznice

602 251 294
Kudrnovi@volny.cz

Zakázková výroba nábytku a truhlářské práce.

VEXTA DOMY

STAVEBNICTVÍ     NOVOSTAVBY

Hovorčovická 137
250 65  Bořanovice

800 900 963
drevostavby@vexta.cz
www.vextadomy.cz
www.facebook.com/vextadomy

Stavíme katalogové typové projekty rodinných domů, 
bungalovů, dřevostavby, rodinné domy na klíč a nízko-
energetické domy.

Vrata L a V

STAVEBNICTVÍ     PRODEJ VRAT A BRAN

Plukovníka Nováka, 892
250 65  Líbeznice

602 835 735
info@vrata-lav.cz
www.vrata-lav.cz
www.facebook.com/Vrata-LV-136588873696716/

Vyrábíme a montujeme garážová vrata, vjezdové brány, 
veškeré zámečnické práce

Základy staveb s.r.o.

SLUŽBY     POKLÁDÁNÍ DLAŽEB

Na Parcelách, 89
250 65  Bořanovice

604 213 160
zakladystaveb@seznam.cz
www.zakladystaveb.cz

Zabýváme se výkopovými pracemi, terénními úpravami, 
kontejnerovou dopravou vozy Avia, výstavbou plotů a zá-
kladových desek či kompletním zasíťováním pozemků. 
Realizujeme stavbu dětských hřišť i pokládku zámkové 
dlažby, geodetické zaměření staveb a vyklízení bytových 
i nebytových prostor.



41

Zámečnictví NEŠPOR
STAVEBNICTVÍ     ZEDNICKÉ PRÁCE

Nosticova 15
250 64  Měšice

602 294 776
zamecnictvi-nespor@seznam.cz
www.zamecnictvi-nespor.firemni-web.cz

Provádím veškeré zámečnické a kovářské práce. Vyrábím 
posuvná vrata s pohonem i bez, branky, mříže a oplocení 
pozemků, schodišť a kotců. Dále nabízím nouzové oteví-
rání dveří, zednické práce, garážová vrata, mříže na okna 
a další výrobky.

Zednictví Krtil
STAVEBNICTVÍ     ZEDNICKÉ PRÁCE

U Parku, 76
250 85  Bašť

602 645 408
krtil.radovan@seznam.cz
zednictvikrtil.cz

Zajišťujeme zednické a malířské práce. Nabízíme rekon-
strukce, stavbu domů na klíč či realizaci hrubých staveb.

V
ZD

ĚL
ÁV

Á
N

Í



42

Blanka Jiříková
VZDĚLÁVÁNÍ     JAZYKOVÉ KURZY

Ke Kastrolu, 954
250 85  Bašť

739 960 120
blankajirikova@gmail.com

Doučování anglického jazyka pro žáky základních škol. 
Výuka probíhá v Bašti. Mí studenti prokazují opravdu 
viditelné výsledky již po pár lekcích. Seznamovací lekce 
zdarma. Při ní se zjístí, zda Vašim dětem „sednu,“ což je 
velmi důležité. Při menší vytíženosti ráda pomohu i žá-
kům středních a vysokých škol a všem ostatním.

HANNY jesle, HANNY školka
VZDĚLÁVÁNÍ     

Dlouhá 52, Okružní 671, 
250 85  Bašť

732 712 750
hannyzs@seznam.cz
www.hannyskolka.cz
www.facebook.com/hannyskolka

Soukromá školka (od 3 - 6 let) a jesle (od 1 - 3 let) v Bašti, 
kde nabízíme rodinnou atmosféru, kde Vaše dítě je náš 
PARŤÁK.

JeduEdu.cz, z. ú.
VZDĚLÁVÁNÍ     

Na zvonici 146
250 65  Líbeznice

730 540 290
info@jeduedu.cz
www.jeduedu.cz

Jsme organizace, která nabízí dětem od 3 do 14 let vzdě-
lávací kroužky v oblasti vědy a techniky - STEM. STEM 
je zkratka Science, Technology, Engineering a Mathe-
matics. Dále pořádáme různé workshopy a příměstské 
tábory.

Sirius Třebíč, z. s.

VZDĚLÁVÁNÍ     DĚTSKÉ TÁBORY A REKREACE

Pod Školou 555
250 65  Líbeznice

608 847 675
siriustrebic@volny.cz
www.siriustrebic.cz

Zabýváme se canisterapií formou pravidelných návštěv 
ústavů, stacionářů a mateřských či základních škol. 
Pořádáme dětské tábory a besedy. Přispíváme za pomoci 
psů k léčbě dětí i dospělých v různých oblastech. Pořá-
dáme odborné přednášky a zkoušky psovodů. Pořádáme 
jednorázové i dlouhodobé akce.

Stonožka Líbeznice, o. s.
VZDĚLÁVÁNÍ     SDRUŽENÍ A SPOLKY PRO DĚTI A MLÁDEŽ

Jana Pavelky 660
250 65  Líbeznice

604 251 990
stonozkalib@gmail.com
www.stonozka.net

Pořádání aktivit pro volný čas dětí. Nabízíme keramický 
kroužek, modelářskou dílnu, in-line bruslení, tancování, 
zpěv. Pořádáme letní příměstské tábory.

Živá Angličtina
VZDĚLÁVÁNÍ     JAZYKOVÉ KURZY

Nedvědova 696
250 65  Líbeznice

724 755 149
pavla.zarembova@zivaanglictina.cz
www.zivaanglictina.cz
www.facebook.com/Zivaanglictina

Kurzy angličtiny pro děti i dospělé, firemní a individuální 
výuka, doučování



43

AGAVE DESIGN
ZAHRADNICTVÍ A HOBBY     NÁVRHY A REALIZACE ZAHRAD

Zlonín 164
250 64  Zlonín

777 685 814
atelier@agavedesign.cz
www.agavedesign.cz

Zabýváme se návrhem a realizací zahrad.

Bohumila Vašendová
ZAHRADNICTVÍ A HOBBY     ZAHRADNICTVÍ

Měšická 419
250 65  Líbeznice

608 867 688
bohunkavasendova@seznam.cz
www.zahradybv.cz

Zahrady BV Líbeznice jsou mladá realizační firma za-
bývající se projektováním a následnou realizací zahrad 
na klíč, ale i dle potřeb objednatele. Vyhovět majiteli 
budoucí zahrady je pro nás to nejdůležitější. Nedílnou 
součástí našich služeb je následná péče o nové zahrady.

Ing.arch. Andrea Plodková - atelier a26
ZAHRADNICTVÍ A HOBBY     NÁVRHY A REALIZACE ZAHRAD

Nad Obcí 227
250 63  Nová Ves

605 295 919
andrea.plodkova@a26.cz
www.atelier-a26.cz

Nabídka projekčních služeb v oblasti privátních i ko-
merčních staveb. Autorizované projekty ve všech stup-
ních projektové dokumentace. Novostavby, rekonstruk-
ce, interiéry. Zajištění stavebního a autorského dozoru 
při realizaci staveb. Inženýring (obstarání stavebního 
povolení, apod.). Návrhy zahrad.

ROFI s.r.o
ZAHRADNICTVÍ A HOBBY     

Pivovarská 50
250 65  Bořanovice

603 467 267
inforapek@seznam.cz
www.facebook.com/ROFI-112516133766313

Údržba zeleně a zahradnické prace, zimní údržba, terénní 
a výkopové práce, ekologické čištění zámkových dlažeb 
a úklidové práce.

ZA
H

R
A

D
N

IC
TV

Í 
A

 H
O

B
B

Y



44

WOOD STORE
ZAHRADNICTVÍ A HOBBY     PRODEJ SUROVIN A POLOTOVARŮ

Mělnická 109
250 65  Bořanovice

731 025 902
info@wood-store.cz
www.palubky-rezivo.eu

Našim zákazníkům nabízíme sušené truhlářské řezivo, 
dřevěné obkladové, podlahové a srubové palubky, plo-
tovky, dřevěné terasy, podkladové hranoly, KVH hranoly, 
střešní latě a stavební řezivo. Dále nabízíme exotické 
řezivo z Afriky, Ameriky a Asie. Zabýváme se jak velkoob-
chodem, tak i maloobchodem.

Zahradnické služby, Martin Smažil
ZAHRADNICTVÍ A HOBBY     NÁVRHY A REALIZACE ZAHRAD

5. května 249/7b
250 64  Měšice

602 124 508
martin.smazil@volny.cz
www.zahradnicke-sluzby.eu

Nabízíme projektování, realizaci a architekturu zahrad, 
údržbu zahrad, realizaci závlahových systémů, sekání 
trávníků, řez stromů a keřů, postřiky proti chorobám 
a škůdcům, pokládaní travního koberce, sadové úpravy, 
arboristické práce, úklid sněhu.

ZZN Polabí
ZAHRADNICTVÍ A HOBBY     PRODEJ ZEMĚDĚLSKÝCH KOMODIT

5. května 124
250 64  Měšice

724 160 977
kamil.bukovsky@zznpolabi.cz
www.zznpolabi.cz

Zabýváme se nákupem, úpravou, skladováním a prode-
jem rostlinných komodit, hnojiv, osiv, agrochemikálií, po-
honných hmot, hospodářských potřeb a krmných směsí. ZD

R
AV

Í A
 K

R
Á

SA



45

0505.cz
ZDRAVÍ A KRÁSA     ON-LINE PRODEJ DROGERIE A CHEMIE

Mělnická 306
250 65  Líbeznice

602 519 661
eshop@firsthand.cz
www.0505.cz

Internetový prodej vlasové kosmetiky. Nabízíme potře-
by pro barvení a trvalou, kadeřnické pomůcky, nůžky, 
kartáče, hřebeny, štětce, zrcadla, misky, aplikační lahve, 
pláštěnky a zástěry.

Alena Štemproková
ZDRAVÍ A KRÁSA     KOSMETIKA A KOSMETICKÉ SALÓNY

Východní, 93
250 65  Líbeznice

775 243 402
textil.libe@email.cz
www.stemprokova.webnode.cz

Provádím kosmetické služby včetně prodlužování a zhuš-
ťování řas, modeláže nehtů i manikúry.

Aoptika-eshop.cz
ZDRAVÍ A KRÁSA     ON-LINE PRODEJ OČNÍ OPTIKY

Na Chrupavce 422
250 65  Líbeznice

722 934 685
info@aoptika.cz
www.aoptika-eshop.cz

On-line prodej oční optiky. Nabízíme dioptrické, sluneč-
ní i sportovní brýle. V nabídce naleznete také kontaktní 
čočky a veškeré příslušenství.

Asterion s.r.o.
ZDRAVÍ A KRÁSA     PŘÍRODNÍ DOPLNĚK

Zlonínská 581
250 65  Líbeznice

603 441 484
petrtichy@asterion.cz
www.jakozamlada.cz

Oficiální distributor přírodního doplňku stravy  
Sir Anton‘s secret. Na trhu jsme již 14 let a vyrábíme  
v ČR pod farmaceutickým dohledem.

AVE Terapie - Terapeutické poradenství
ZDRAVÍ A KRÁSA     PSYCHOLOGICKÉ PORADNY

Sedlecká, 909
250 85  Bašť

731 468 181
andrea.varcollerova@seznam.cz
www.aveterapie.cz
www.facebook.com/aveterapie

Pomoc v náročné životní situaci, při úzkostných a dep-
resivních stavech, poradenství v oblasti osobnostního 
rozvoje, při potížích v zaměstnání a v partnerských vzta-
zích. Pomoc při pocitech prázdnoty, pomoc k nalezení 
řešení těch životních situací, které se zdají být neřešitel-
né. Pomoc při hledání způsobu řešení stresových situací 
a potížích v mezilidské komunikaci.

el studio - Katarína Garayová
ZDRAVÍ A KRÁSA     KOSMETIKA A KOSMETICKÉ SALÓNY

Nad Potokem 176
250 63  Nová Ves

776 394 187
el-studio@seznam.cz
www.el-studio.cz

Nabízíme lázeňskou pedikúru a manikúru značky O.P.I. či 
reflexní masáže chodidel.

el studio - Lucie Melicharová
ZDRAVÍ A KRÁSA     

Nad Potokem 176
250 63  Nová Ves

608 022 197
lmelicharova@seznam.cz
www.el-studio.cz

Kosmetika

Gelovky Líbeznice
ZDRAVÍ A KRÁSA     

Školská 1067
250 65  Líbeznice

608 708 790
www.facebook.com/Gelovky-Libeznice-559017734582328

Nehtová modeláž a prodlužování řas



46

Ing. Markéta Konupčíková - Healt&wellness 
coachka, motivátorka, lektorka

ZDRAVÍ A KRÁSA     

250 85  Bašť

737 446 345
fitjesik@seznam.cz
www.fitjesik.cz
www.facebook.com/FitjeSik

Pomáhám najít vlastní cestu ke zdraví a osobní spokoje-
nosti. Dodávám motivaci a inspiraci k vybudování trvale 
udržitelné změny v oblasti pohybu a stravy, k získání 
životní energie, optimismu, psychického a fyzického 
zdraví. Pokud je naše tělo, mysl i duše v rovnováze - DO-
KÁŽEME COKOLI!

Irena Prošková, DiS.
ZDRAVÍ A KRÁSA     KOSMETIKA A KOSMETICKÉ SALÓNY

Zámecká 375
250 64  Měšice

606 810 504
david.proska@seznam.cz

Nabídka pedikúry.

Jitka Novotná
ZDRAVÍ A KRÁSA     KOSMETIKA A KOSMETICKÉ SALÓNY

Na Homoli 453
250 63  Nová Ves

607 730 351
jitkano@gmail.com
www.jitkanovotna.com

Nabízím svatební, denní i večerní líčení a účesy, proměny 
či barevnou typologii a poradenské služby.

Kadeřnické služby
ZDRAVÍ A KRÁSA     

Hlavní 42
250 65  Bořanovice

776 317 100
stranska.marcela@email.cz
kadernicemarcela.sluzby.cz

Jmenuji se Marcela Stránská a provozuji kadeřnické 
služby. Nabízím kompletní péči o vlasy v pohodlí Vašeho 
domova pro ženy, muže i děti. Jsem vyučená kadeřni-
ce s dlouholetou praxí. Mimo mobilních kadeřnických 
služeb provozuji činnost také v salónu na Proseku, kde je 
možné se telefonicky objednat.

Kadeřnictví Bašť
ZDRAVÍ A KRÁSA     KADEŘNICTVÍ A KADEŘNICKÉ SALÓNY

Okružní 669
250 85  Bašť

723 023 692
tomas.imre@seznam.cz
www.kadernictvibast.cz
www.facebook.com/kadernictvibast

Kadeřnictví L̀ Oréal Professionnel Expert Gold pro dámy, 
pány i děti. Stříhání, barvení, melírování.

Kadeřnictví Helena Šeráková
ZDRAVÍ A KRÁSA     KADEŘNICTVÍ A KADEŘNICKÉ SALÓNY

Mělnická 275
250 65  Líbeznice

607 855 806
hserakova@volny.cz

Kadeřnictví dámské pánské a dětské

Kadéřo
ZDRAVÍ A KRÁSA     KADEŘNICTVÍ A KADEŘNICKÉ SALÓNY

Zlonín 80
250 64  Zlonín

604 916 161

Nabízíme služby dámského, pánského a dětského kadeř-
nictví.

Kosmetické studio  JaRa
ZDRAVÍ A KRÁSA     

U Hřiště 125
250 65  Bořanovice

777 049 581
jaraproksova@seznam.cz

Kosmetické služby a homeopatická poradna.



47

Kosmetickydum.cz
ZDRAVÍ A KRÁSA     ON-LINE PRODEJ DROGERIE A CHEMIE

Bořanovická 368
250 64  Hovorčovice

736 540 733
salon.veronika@seznam.cz
www.kosmetickydum.cz

Provozujeme internetový prodej kosmetiky pro muže 
a ženy. Zakoupíte zde přípravky proti vypadávání vlasů 
značky ALPECIN a PLANTUR. Dodáváme kosmetické 
přístroje jako je hloubkový odstraňovač nečistot pleti, 
akné terapii, kofeinové šampony na šediny, proti lupům 
a vlasové vody.

MAKO BUTTERFLY s.r.o.
ZDRAVÍ A KRÁSA     ON-LINE PRODEJ KOSMETIKY A PARFÉMŮ

Hlavní 1006
250 65  Bašť

257 217 106
info@essente.cz
eshop.essente.cz

Essenté je špičková česká kosmetika, která využívá nej-
novější vědecké poznatky z oblasti kosmetologie a der-
matologie. Nabízí kosmetické přípravky pro péči o pleť 
pro profesionály i domácí ošetření.

Masáže - Bořanovice
ZDRAVÍ A KRÁSA     

Hlavní 94
250 65  Bořanovice

602 310 230
info@masaze-boranovice.cz
www.masaze-boranovice.cz
www.facebook.com/masazeboranovice

Provádíme různé relaxační masáže. Přijďte si vyzkoušet, 
že i krátká masáž v příjemném prostředí, Vám navodí 
pocit relaxace a úlevu od všedních starostí a stresu.

Salon Veronika

ZDRAVÍ A KRÁSA     KOSMETIKA A KOSMETICKÉ SALÓNY

Bořanovická 368
250 64  Hovorčovice

736 540 733
salon.veronika@seznam.cz
www.kosmetickydum.cz

Provozujeme kosmetický salon s nabídkou čištění pleti, 
peelingu, barvení řas i obočí a líčení. Provádíme masáže 
obličeje, dekoltu i rukou a aplikaci kolagenových masek. 
K práci používáme kosmetiku značky ALCINA. Poksytuje-
me depilace studeným a teplým voskem.

Permanentní prodlužování řas
ZDRAVÍ A KRÁSA     KOSMETIKA A KOSMETICKÉ SALÓNY

Ke Střelnici 380/2
250 85  Bašť

720 616 393
krasnerasy.v@seznam.cz
www.rasy-bast.cz

Permanentní prodlužování řas metodou řasa na řasu.



Tiráž
Výrobky a služby Pod Beckovem • vydaly obce Bašť, Bořanovice, Čakovičky, Hovorčovice, Líbeznice, 
Měšice, Nová Ves, Předboj, Zlonín • náklad 6 300 kusů  • redakce: František Grunt, Richard Beran,  

Lucie Vörösová • grafické zpracování: Michal Kopecký • tisk: MH Tisk s.r.o. • distribuce zdarma


